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Känns det ibland som om ditt liv inte är ditt eget längre? Som om arbetet, familjen 
och andra förpliktelser tar upp all tid. Du tittar på klockan, och varje gång kommer 
samma tanke upp: ”Var i hela friden tog tiden vägen!” Inte undra på att många tycker 
att det känns som om att livet bara rusar förbi medan man hjälplöst står och tittar på.

Tid har blivit en lyxvara
Det vanligaste svaret på frågan om vad man önskar sig mest i livet har blivit: ”mer 
tid”.  Mycket av det vi uträttar gör vi av plikt och ansvarskänsla. Vi utför vårt jobb, 
tar hand om vår familj och sköter om vårt hem. Detta är givetvis positiva gärningar. 
Men många människor har så mycket att hinna med och får så dåligt samvete när 
de gör något för sig själva, att det går ut över det egna välbefinnandet.  

Egen tid är inte slöseri med tid
Det är ingen egotripp att ta hand om sig själv och prioritera sina egna vitala behov. 
Se det som en investering. Visst, att avsätta tid för sig själv gör att vi mår bättre 
psykiskt, fysiskt och själsligt, men det gör också att vi blir bättre på att ta hand om 
alla de människor som är viktiga för oss. Investera i dig själv och du får mycket mer 
att ge. Alla vinner på det.

Avkopplad istället för uppkopplad
Den teknologiska utvecklingen, med internet och mobiltelefoner, har gjort fantas-
tiskt mycket för att underlätta kommunikationen med andra människor. Men det 
har samtidigt gjort det svårt att ta riktigt ledigt när man verkligen behöver det. Vi 
är tillgängliga jämt, men är vi närvarande i nuet? Begreppet mindfulness har fått 
stort genomslag som en motreaktion på det stressfyllda samhälle vi lever i. Istället 
för att oroa sig för framtiden eller grubbla över det förgångna, bör vi lära oss att 
stanna upp, leva mer närvarande i nuet och se saker och ting som dom verkligen är. 

Och varför inte emellanåt unna dig det som italienarna kallar ”dolce far niente”, 
ljuv sysslolöshet. Stäng av telefonen. Koppla ner datorn. Kryp ner i badet. Du kom-
mer att upptäcka att äkta lyx kostar betydligt mindre än du tror...

Villeroy&Boch grundades 1748 och är i dag ett världsberömt varumärke. Redan från början har Villeroy&Bo-
ch genomsyrats av en rik tradition av innovation och design, som inte kan undgå att imponera. Våra produkter 
utstrålar klassisk elegans, naturens skönhet eller modern arkitektur. Oavsett din personliga stil, kan du med 
Villeroy&Boch uppleva äkta lyx i ditt eget hem.

UPPLEV LYXEN
i ditt eget hem
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”Cocooning”. I början av 1990-talet myntade den amerikanska 
trendanalytikern Faith Popcorn detta numera välkända begrepp. 
När vår omvärld tycks mer och mer hotfull har vi en tendens att 
dra oss tillbaka till hemmets lugna vrå och spinna vår egen 
skyddande kokong. Och ju mer tid vi tillbringar i 
kokongen desto mer bry vi oss om att göra den 
hemtrevlig och tilltalande.

HEM
LJUVA HEM
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NÄR STÖRRE DELEN AV DAGEN GÅR ÅT 
TILL FÖRVÄRVSARBETE, SKOLA OCH DAGIS 
SÅ BLIR HEMMET EN CENTRAL BAS, VÄRD 
ATT KOSTA PÅ.

Ä ven om ”cocooning” som begrepp är förhållandevis modernt så 
började egentligen den här trenden redan på 1950-talet. Synen 
på boendet förändrades under efterkrigstiden. Från att tidigare 
betraktats som tak över huvudet, började andra krav än rent prak-

tiska få större och större betydelse i bostaden. Mjuka värden som design och 
behovet av avkoppling fick allt större roll. Det uppstyltade finrummet gjordes 
om till det gemytliga vardagsrummet. Bostäder förändrade sig till hem där vi 
kom att tillbringa mer och mer tid av vårt liv.

HEMLAGAT, HEMTREVLIGT & HEMMAKVÄLL
Det är ingen hemlighet(!) att hemmet har en positiv klang och spelar en cen-
tral roll i samhället idag. Hemmets betydelse märks inte minst på hur mycket 
resurser och energi vi är villiga att lägga på att skapa trivsel i våra hem. Att 
renovera och inreda har blivit ett folknöje. Ett starkt skäl till att hemmet blivit 
så viktigt hänger ihop med den moderna samhällsstrukturen. När större delen 
av dagen går åt till förvärvsarbete, skola och dagis så blir hemmet en central 
bas, värd att kosta på.

VAR DAGS LYX
Men att satsa på hemmet handlar också om att själv kunna styra över sin tid. 
Har man ett träningsrum, hemmaspa eller hembio slipper man vara styrd av 
öppettider, fortskaffningsmedel och väder och vind. Man slipper inställelsetid 
och transportkostnader. Man bestämmer själv när och hur ofta man vill träna, 
ta ett spabad eller se på film. Att få tid till att göra det man vill blir betydligt 
enklare när man har det lätt tillgängligt, i sitt eget hem.

”MITT HEM ÄR MIN BORG”
Ett hem bör vara en frizon för återhämtning och avkoppling. En reträttplats 
dit vi kan fly när kraven och påfrestningarna från omvärlden blir allt för sto-
ra. Hemmet är vår lilla del av världen där vi kan känna att vi har makt och 
kontroll, men också få utlopp för vår skaparglädje och kreativitet. En plats för 
umgänge och social samvaro. En plats dit vi längtar när vardagens bekymmer 
och stressfyllda tillvaro hopar sig runt oss. Den bästa känslan på dagen bör 
vara när vi öppnar ytterdörren och kliver in hemmets lugna vrå. 

”
”
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RÄTT MÅTT

1En av de första och viktigaste frågorna du måste ta ställning till är: Vil-
ken form och storlek ska mitt badkar ha? Hur många ska kunna bada 
samtidigt? Kontrollera noga att badkaret verkligen får plats. Rita upp ditt 

badrum och testa med olika modeller/storlekar. Planerar ni för en renovering? 
Tänk på att kakel bygger några centimeter. Kontrollera också att det går att få in 
badkaret i badrummet genom dörr eller fönster. 

SITT FINT

2 Det bästa är givetvis om du har möjlighet att provbada badkaret innan 
du köper det. Eftersom det inte alltid är möjligt kan även ett ”torrbad” 
ge dig viktig information. Sätt dig till rätta i badkaret. Är badkaret 

tillräckligt djupt? Är utrymmet för armar och ben tillräckligt? Är det lätt att 
komma åt manöverreglagen? Tänk på att rygg- och bottenjets inte 
känns mot kroppen när badkaret är vattenfyllt p g a vattnets 
lyftkraft. 

LUGN OCH RO

3 En stund i badet ska vara avkopplande och rogivan-
de. Ett massagebadkar som väsnas så att du knappt 
kan höra dig själv tänka kan förstöra hela upplevelsen. 

Kontrollera noga ljudnivån på systemet. Har du inte möjlig-
het att testa systemet i verkligheten, fråga om ljudnivån kan 
styrkas med oberoende tester eller liknande. Det är mycket stor 
skillnad från tillverkare till tillverkare eftersom det är 
komplicerat och kostsamt att ta fram ett effek-
tivt men ändå tyst system.

HITTA RÄTT 
BADKAR

Det är inte konstigt att ett massagebadkar står högt 
upp på mångas önskelista till hemmet. Men när man 
kollar utbudet möts man av en uppsjö av olika sys-
tem, tekniska termer och uttryck. På detta uppslag 
guidar vi dig genom badkarsdjungeln och visar vad 
man bör tänka på när man väljer massagebadkar.

10 saker att tänka på för att
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RIKTIG MASSAGE

4 Vilken typ av system önskar du? Det är 
skillnad på bubblor och bubblor. Kanske 
du bara vill ha skön, mjuk avslappning och 

stimulans. Då är ett bottenmonterat luftsystem att 
föredra. Om du däremot är på jakt efter en skön 
massageupplevelse ska du leta efter ett riktigt 
massagesystem. Anatomiskt placerade och rikt-
ningsbara massagejets kan bli som en personlig 
massör i ditt badrum. Ryggmassage är ett tillval 
som många uppskattar.

TEKNIK I KUBIK

5 Det kan vara frestande att falla för badkar 
med inbyggd teknik som radio, MP3-spela-
re och telefon. Men fråga dig själv: Vill jag 

verkligen ha all denna känsliga teknik inbyggd i 
mitt badkar? Vill jag verkligen bli störd? Oftast är 
denna inbyggda elektronik av billigare, enklare slag 
och teknikutvecklingen går framåt med stormsteg. 
Vad händer om några år? Ett massagebadkar är en 
investering du vill njuta av under 
många år framöver. Vill du kun-
na lyssna på musik i badrummet 
är det bättre att satsa på en fri-
stående lösning istället.

LÄTT ÄR RÄTT

6 Hur enkelt är det att manövrera massagesystemet? Om du behöver 
ta fram läsglasögonen eller manualen varje gång du ska starta ditt 
massagebadkar, är det nog onödigt komplicerat. En manöverpanel 

med 17 knappar, 35 program och en uppsjö av inställningsmöjligheter kan få 
vem som helst uppstressad. Och det är ju inte riktigt meningen när du ligger i 
badet för att koppla av, eller hur? Leta istället efter ett massagebadkar som är 
lätt att handha, med tydliga, lättförståeliga reglage.

GOD DESIGN

7 Ett massagebadkar är en investering som ska leva länge. Välj ett bad-
kar i en tidlös design som står över modenycker. Satsa på visuell kvali-
tet, eller som en formgivare så målande beskrev det: ”God design ska 

tåla ögats slitage”. Vill du förändra ditt badrum är det billigt och enkelt att 
göra det med t ex nya färgglada handdukar och 
badrumsaccessoarer.

I OCH UR MED VATTNET

9 Välj ett massagebadkar som fylls med vatten 
genom överfyllnadsskyddet i stället för vat-
tenkran. Då frigör du ytor samtidigt som du 

får större rörelsefrihet eftersom du slipper stöta 
emot vattenkranen. Kontrollera också hur vattnet 
töms ur badkaret. Om vatten finns kvar i systemet 
finns risk för bakterietillväxt och dålig lukt. Luft-
system bör ha en automatisk torrblåsningsfunktion 
och massagesystem bör vara självdränerande både 
för säkerhet och bekvämlighet.

TRYGGT OCH SÄKERT

10 Välj ett badkar som är av hög kvalitet 
och utrustat med tillförlitliga säker-
hetsfunktioner, som tippsäkert bensta-

tiv och pålitligt säkerhetsinsug. Kontrollera att 
massagebadkaret är CE-märkt. Kontrollera också 
att tillverkaren har en serviceorganisation som 
håller med reservdelar och som kan ta hand om 
eventuella garantiärenden och reparationer. Sat-
sa på kvalitet. Det lönar sig i längden.

God design ska tåla 

ÖGATS SLITAGE
DUSCH ELLER BAD?

8 Ett normalstort badkar rymmer ungefär 200 liter vatten. 
Jämfört med ett duschflöde på 12 liter/minut så går det åt 
lika mycket vatten att duscha i ca 15 minuter som att fylla 

ett badkar. Men håll med om att det är mer avkopplande och njut-
ningsfullt att ligga i badet en halvtimme än att stå i duschen en 
kvart. Med ett badkar med duschlösning slipper du välja mellan 
badkar eller dusch.

”
”
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”På samma sätt som huden är en viktig del av människokroppen, så är materialet ett badkar är 
tillverkat av en viktig beståndsdel för badkarets funktion. Det är inte bara ytskiktet det handlar om, 
utan även sådana egenskaper som stabilitet, ljuddämpning och värmeledningsförmåga spelar in vid 
utveckling av tillverkningsmaterial.” 

Det bästa av två världar

Quaryl tar badrumsdesign till en ny nivå. Materi-
alet kombinerar det bästa av två världar. Resulta-
tet blir en produkt som får den unika hårdheten 
hos kvarts, samtidigt som elasticiteten och vär-
men som kännetecknar akryl behålls. Materialet 
har en behaglig varm och slät yta, är extremt 
hårt och slitstarkt samtidigt som det möjliggör 
en mycket elegant design. Dessa egenskaper har 
gjort det möjligt att skapa helt nya exklusiva 
former och linjer som tidigare varit omöjliga att 
tillverka. Quaryl® är ett patenterat material och 
finns bara hos Villeroy & Boch. 

Gjutmarmor eller Quaryl®?

Många badkar och handfat tillverkas i s.k gjut-
marmor. Till skillnad från gjutmarmor är Qua-
ryl® betydligt hårdare och tåligare. Gjutmarmor 
består av en gjuten kärna med ett lager gelcoat 
ytterst. Det är den tunna gelcoaten som ger 
gjutmarmorn sina ytegenskaper. Det betyder att 
om man får en repa genom det tunna ytlagret 
så kommer man ner till det mer porösa gjutma-
terialt. Där kan vatten tränga in och t ex skapa 
bakterieansamlingar. Quaryl® däremot är helt 
genomgjuten i samma material. En djup repa 
gör ingenting för ytans egenskaper, annat än att 
det ser tråkigt ut med en repa. Men skulle olyck-
an vara framme så kan man polera bort repan.

Unikt och precist

• Kvalitetsdesign med ett unikt formspråk
• Utmärkt dimesionstolerans
• Möjlig kant i kant installation
• Idealiskt för infälld installation av jets
• Exakta dimesioner med unik gjutteknik

Rent och säkert

• Enkelt att rengöra tackvare smutsavvisande yta
• Halksäkert (Testat av TüV-LGA)
• Slät och porfri yta

Slitstarkt och robust

• Slitstarkt, stöttåligt, repsäkert och ljudisolerande
• 8-18 mm materialtjocklek
• Håller sig blankt och fräscht även efter många år av 

användning
• UV-beständigt

Varm yta som känns bra mot huden

• Lagom varm yta
• God värmeisolering
• Naturkvartsbaserat material som håller temperaturen 

länge.

QUARYL®
Exklusivt material från Villeroy&Boch

BASMATERIAL: KRISTALLKVARTS 60 % REN, FINMALD KVARTS

FLYTANDE QUARYL® QUARYL I GENOMSKÄRNING

– Fredrik Leander, produktchef 
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När du väljer ett badkar från Villeroy&Boch så får du 
alltid ett badkar som är

• Varmt och skönt mot huden tack vare låg värmelednings-
förmåga (kyler inte vattnet som t ex plåtbadkar gör).
• Lätt att rengöra tack vare en slät och jämn, porfri yta.
• Genomfärgat, färgäkta och ljusbeständig och behåller 
sin glans och färg även efter många års användning.
• Ljuddämpande.

Acryl

AKRYL
Mångsidigt och tillförlitligt material

45 års erfarenhet och expertis

Med mer än 265 år av innovationskraft, höga 
kvalitetsnormer och expertis inom design, har 
Villeroy&Boch kunnat producera högkvalita-
tiva akrylprodukter sedan 1969. Idag tillver-
kas våra akryl- och quarylbadkar i Holland.
Sanitetsakryl har många utmärkta och hög-
kvalitativa egenskaper. Villeroy&Boch tillver-
kar en mängd badkar i akryl med olika design 
och form, alla med optimal komfort.

Ett badkar från Villeroy&Boch är inte svårt att sköta om. Men för att det ska fungera 
på bästa sätt behöver det ses över med jämna mellanrum.

När man badar lämnar man efter sig en film av tvål, schampo och hudrester. Badkaret 
bör därför rengöras efter varje användning. Det går bra att använda mild tvål och rent 
vatten, men lättast rengörs karet med Villeroy&Boch Rengöring. Detta rengöringsme-
del innehåller kvalitetsvax vilket skyddar och gör ytan smutsavvisande.

Villeroy&Bochs badkarssystem är självdränerande, vilket innebär att slangar och 
pumpar töms på vatten när karet töms. Trots detta får slangarna i systemet en viss 
beläggning och behöver rengöras regelbundet, minst en gång i kvartalet vid normal 
användning. Använd Villeroy&Boch Rörhygien för att rengöra systemet.

SKÖTSEL
Enkelt och rent

MATERIAL   7
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BADKARSSYSTEM
Från bekväma AirPool Entry till luxuösa CombiPool Active; här hittar du systemen som förhöjer badupplevelsen.

AIRPOOL

Luftsystemet för en uppfriskande upplevelse. Bottenmonterade jets sprider små, fina luftbubblor för en stimulerande massage. 
Efter användning torrblåses jetsen. Läs mer om Airpoolsystemen på sidorna 12-13.

HYDROPOOL

Vattensystemet för en riktad kroppsmassage. Vatten från badkaret pumpas ut genom ryggmonterade vattenjets för en muskel-
stimulerande upplevelse. HydroPool är självdränerande så att inget vatten blir kvar i systemet efter användning. Läs mer om 
Hydropoolsystemen på sidorna 14-15.

COMBIPOOL

Det bästa av två världar: AirPool och HydroPool tillsammans. Bottenmonterade luftjets och vattenjets som, beroende på modell, 
är placerade vid rygg, sidorna och/eller fotändan. Systemen kan användas tillsammans eller var för sig för en ultimat massage-
upplevelse. Efter badet dräneras vattensystemet och luftjetsen blåses torra. Läs mer om Combipoolsystemen på sidorna 16-21.

Luftjets i botten på badkaret

Vattenjets på badkarets sidor

Luftjets i botten på badkaret och vattenjets på badkarets sidor

Alla system finns i två versioner; en instegsversion och en komfortversion. Dessutom finns två särskilda system för dig med särskilda krav på design och massage. 

8   BADKARSSYSTEM



10 FÖRDELAR MED MASSAGEBADKAR
• gör spända muskler mjuka och elastiska• ökar blodcirkulationen i musklerna• ökar lymfcirkulationen

• har en avslappnande effekt på kroppen• ger en djupare och lugnare andning• ökar utsöndringen av vätska och restprodukter• har god effekt på träningsvärk• motverkar spänningar vid smärttillstånd• motverkar stress
• har en lugnande effekt på nervsystemet• ökar kroppens allmänna välbefinnande

Hur bekvämt som helst. De tre badkarssystemen AirPool, HydroPool och CombiPool är tillgängliga i olika utrustningsnivåer.

AIRPOOL ENTRY

Avkopplande badupplevelse

AIRPOOL COMFORT

Bubblande som champagne, tyst som en viskning

HYDROPOOL ENTRY

Avkoppling för din rygg

HYDROPOOL COMFORT

Omhändertagen från topp till tå

COMBIPOOL ENTRY

Stunder av njutning

COMBIPOOL COMFORT

Ultratyst och välgörande massage

COMBIPOOL INVISIBLE

Det osynliga sättet att njuta

COMBIPOOL ACTIVE

För rogivande, tyst och djupgående massage

BADKARSSYSTEM   9
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AIRPOOL ENTRY
Avkopplande badupplevelse

AirPool Entry är det självklara valet för att förhöja 
avkopplingen i badrummet. Stimulerande luftmas-
sage ger kroppen förnyad energi och avkoppling till 
spända muskler. AirPool Entry erbjuder okomplice-
rad avkoppling i en kvalitet som bara Villeroy&Boch 
kan erbjuda.  

Avkopplande bekvämlighet
10 stycken jämt fördelade bottenjets ger en uppfris-
kande och stärkande massage med mjuka luftbubb-
lor, samtidigt som värme från luftsystemet överförs 
via jetsen till badvattnet. 

Effektiv massageeffekt
Intervallmassage ingår som standard i alla AirPool-
system. Den ger en behaglig sensorisk stimulans och 
förhöjer badupplevelsen.

Stämningsfull belysning
Två energibesparande LED-lampor ger ett klart, vitt 
ljus under vattnet för en trevlig och stämningsfull 
atmosfär.

FUNKTIONER

10 bottenjets, Micro

Sargmonterad kontrollpanel

1 intervall

Belysning, 2 vita LED-lampor

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med AirPool Entry

SQUARO badkar i Quaryl® med AirPool Entry

10   BADKARSSYSTEM



AIRPOOL COMFORT
Bubblande som champagne, tyst som en viskning

Tänk dig att omslutas av tusentals små, små champagnebubb-
lor som varsamt smeker hela din kropp. Med AirPool Comfort 
blir det verklighet. AirPool Comfort är ett luftsystem med 10 
bottenmonterade jets som är optimerade för att stimulera hu-
dens sinnesreceptorer. Resultatet blir en taktil upplevelse som 
skapar en känsla av lugn och välbefinnande. På badkar i Qu-
aryl® är jetsen helt infällda vilket förhöjer estetiken och sam-
tidigt gör det otroligt lätt att hålla rent. Jämfört med AirPool 
Entry erbjuder Airpool Comfort följande funktioner:

Perfekt komfort
Bottenjetsen i AirPool Comfort är släta och utformade med 
en stenliknande ytstruktur för en lyxig känsla.

Champagneeffekt
Små, små luftbubblor tränger upp ur bottenjetsen porer för 
en stimulerande och behaglig upplevelse.

Avkopplande tyst
AirPool Comfort är testat av Fraunhofer Institutet enligt DIN 
4109 och hör till marknadens absolut tystaste luftsystem. 
Perfekt för en fridfull upplevelse efter en hektisk arbetsdag.

MagicLight
Ända sedan antiken har värdet och effekterna av olika våg-
längder av ljus (färger) varit känt. Med MagicLight ingår 
chromoterapi och du kan välja vilken färg du vill ha på ljuset. 
Belysningen är givetvis av den energieffektiva typen LED.

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med AirPool Comfort

SQUARO badkar i Quaryl® med AirPool Comfort

FUNKTIONER

10 stora bottenjets, Whisper

Sargmonterad kontrollpanel

1 intervall, 2 program
Flow och Energy

Belysning, 2 MagicLight
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HYDROPOOL ENTRY
Avkoppling för din rygg

FUNKTIONER

8 ryggjets, Micro

Sargmonterad kontrollpanel

1 intervall

Belysning, 2 vita LED-lampor

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med HydroPool Entry

SQUARO badkar i Quaryl® med HydroPool Entry

Med HydroPool Entry ger du din rygg lite extra kär-
lek och omtanke. Ryggjetsen är ergonomiskt placera-
de för att massera och stimulera olika muskelgrupper 
på rygg, nacke och skuldror. Resultatet blir en känsla 
av total avkoppling.

Inbyggd ryggmassage
8 ergonomiskt placerade ryggjets tar 
hand om din rygg på allra bästa sätt.

Effektiv massageeffekt
Intervallmassage ingår som standard 
i alla HydroPoolsystem. Den ger en 
behaglig sensorisk stimulans och 
förhöjer badupplevelsen.

Stämningsfull belysning
Två energibesparande LED-lampor ger ett klart, vitt 
ljus under vattnet för en trevlig och stämningsfull 
atmosfär.
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HYDROPOOL COMFORT
Omhändertagen från topp till tå

Tack vare den välgörande rygg- och sidomassagen är ett badkar med 
HydroPool Comfort den idealiska platsen att koppla av i. Hela 18 mas-
sagejets stimulerar hela kroppen från axlarna till fötterna. På badkar i 
Quaryl® är jetsen helt infällda vilket förhöjer estetiken och samtidigt gör 
det otroligt lätt att hålla rent. Tack vare den unika Whisper-tekniken kan 
du njuta av din badupplevelse i största, möjliga tystnad. Jämfört med 
HydroPool Entry erbjuder Hydropool Comfort följande funktioner:

Ömsint behandling
Blandningen av luft och vatten från de 8 sidojetsen stimulerar musk-
lerna, den lokala metabolismen och hudrengöringsprocessen.

Riktad massage
Sidojetsen är manuellt justerbara och avstängningsbara och kan rote-
ras nästan 360°. Detta erbjuder en skräddarsydd massageupplevelse 
exakt anpassad efter personliga krav och önskemål.     
      
Ultimat bekvämlighet
Två fotjets erbjuder en härligt välgörande fotmassage.

Avkopplande tyst
HydroPool Comfort är testat av Fraunhofer Institutet enligt DIN 4109 
och hör till marknadens absolut tystaste system. Perfekt för en fridfull 
upplevelse efter en hektisk arbetsdag.
         
MagicLight
Ända sedan antiken har värdet och effekterna av olika våglängder av 
ljus (färger) varit känt. Med MagicLight ingår chromoterapi och du 
kan välja vilken färg du vill ha på ljuset. Belysningen är givetvis av den 
energieffektiva typen LED. 

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med HydroPool Comfort

FUNKTIONER

8 ryggjets, Micro

8 sidojets, Whisper
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SQUARO badkar i Quaryl® med HydroPool Comfort

Sargmonterad kontrollpanel

1 intervall, 2 program
Flow och Energy

Belysning, 2 MagicLight

2 fotjets, Micro
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COMBIPOOL ENTRY
Stunder av njutning

FUNKTIONER

8 ryggjets, Micro

Sargmonterad kontrollpanel

1 intervall

Belysning, 2 vita LED-lampor

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med CombiPool Entry

SQUARO badkar i Quaryl® med CombiPool Entry

CombiPool Entry erbjuder en njutbar och avkopp-
lande stund i badet tack vare det bottenmonterade 
luftsystemet i kombination med den kraftfulla rygg-
massagen. Och allt i en design och kvalitet som bara 
Villeroy&Boch kan erbjuda.

Kombinerad komfort
CombiPool kombinerar systemen AirPool och Hy-
droPool för största möjliga badkomfort. 

Avkopplande bekvämlighet
10 stycken jämt fördelade bottenjets ger en uppfris-
kande och stärkande massage med mjuka luftbubb-
lor, samtidigt som värme från luftsystemet överförs 
via jetsen till badvattnet. 

Effektiv massageeffekt
Intervallmassage ingår som standard i alla Combi-
Poolsystem. Den ger en behaglig sensorisk stimulans 
och förhöjer badupplevelsen.

Stämningsfull belysning
Två energibesparande LED-lampor ger ett klart, vitt 
ljus under vattnet för en trevlig och stämningsfull 
atmosfär.

10 bottenjets, Micro
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COMBIPOOL COMFORT
Ultratyst och välgörande massage

Alla dina sinnen kan koppla av i tysta CombiPool Comfort. Njut av den 
behagliga, stimulerande helkroppsmassagen och upplev atmosfären som 
den justerbara chromoterapi-belysningen skapar.       

Jämfört med CombiPool Entry erbjuder Combipool Comfort följan-
de funktioner:
Den intensiva massagen från botten-, sido- och fotjetsen ger avslappnade 
muskler, stimulerar cirkulationen och avlägsnar spänningar. Den var-
samma exfolieringen av huden har effekt över lång tid.
 
Avkopplande tyst
CombiPool Comfort är testat av Fraunhofer Institutet enligt DIN 4109 
och hör till marknadens absolut tystaste system. Perfekt för en fridfull 
upplevelse efter en hektisk arbetsdag.
 
MagicLight
Ända sedan antiken har värdet och effekterna av olika våglängder av 
ljus (färger) varit känt. Med MagicLight ingår chromoterapi och du kan 
välja vilken färg du vill ha på ljuset. Belysningen är givetvis av den ener-
gieffektiva typen LED. 

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med CombiPool Comfort

FUNKTIONER

8 ryggjets, Micro

8 sidojets, Whisper
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SQUARO badkar i Quaryl® med CombiPool Comfort

Sargmonterad kontrollpanel

Belysning, 2 MagicLight

2 fotjets, Micro

10 stora bottenjets, Whisper

1 intervall, 2 program
Flow och Energy
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SPECIAL COMBIPOOL INVISIBLE
Det osynliga sättet att njuta

CombiPool är ett massagebad och designobjekt i ett. Invisible Jets blir till en integrerad del av badkarets form för optimal visuell harmoni. Den unika fjärrkontrollen Smart Control är ett otroligt 
bekvämt sätt att justera alla program och intervaller massagesystemet har att erbjuda. 

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med CombiPool InvisibleSQUARO badkar i Quaryl® med CombiPool Invisible

16   BADKARSSYSTEM



FUNKTIONER

16 sidojets, pop-up

Smart Control

3 intervaller

Belysning, 2 MagicLight

12 stora bottenjets, fitness

Avkopplande bekvämlighet
Kombinationen av dynamiska bottenjets med kraftfull vatten- och 
luftmassage ger en verklig holistiskt wellnessupplevelse. Värmen från 
luftsystemet överförs via jetsen till badvattnet för extra komfort.

Effektiv massageeffekt
Intervallmassage ger en behaglig sensorisk stimulans och förhöjer 
badupplevelsen. Perfekt efter träningspasset för att minska muskel-
spänningar och förebygga smärta och värk. 

Osynlig badnjutning 
Invisible Jets är standard i både badkar av Quaryl® som akryl. På 
badkar i Quaryl® är jetsen helt infällda vilket förhöjer estetiken och 
samtidigt gör det otroligt lätt att hålla rent. 

SQUARO EDGE 12 badkar i Quaryl® med CombiPool Invisible och MagicLight 

INTERVALLMASSAGE
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SPECIAL COMBIPOOL ACTIVE
För rogivande, tyst och djupgående massage

SQUARO EDGE 12  badkar i Quaryl® med CombiPool Active

CombiPool Active tillför extra lyx och bekvämlighet till badrummet. Med 
en knapptryckning väljer du bland de varierande massageprogrammen som 
erbjuder allt från ömsint stimulans till effektiv hjälp mot muskelspänningar. 
Hela 40 jets garanterar en extraordinär massageupplevelse som närmast kan 
liknas vid ett besök hos en professionell massör. 

LOOP & FRIENDS badkar i akryl med CombiPool Active
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Riktad massage
Det tysta CombiPool Active har 8 Whisper Acitve Jets längst sidorna. Dessa 
innovativa och unika jets kan justeras induviduellt för en intensiv och riktad 
massage. Utöver det har CombiPool Acitve 6 stycken Active Jets för rygg-
massage och två i fotändan. 

Specialistbehandling
De sex olika massageprogrammen är utvecklade i samarbete med 
en specialist inom idrottsmedicin, Professor Allmann. Program-
men erbjuder total avkoppling för såväl fysiskt som psykiskt väl-
mående. 

FUNKTIONER

8 sidojets,Whisper Active

Smart Control

1 intervall, 6 program
Flow: lätt massage

Energy: intensiv massage
Fit program: vitaliserande massage

Rygg- och fotmassage
Intensiv ryggmassage

Aktiv sidomassage

Belysning, 2 MagicLight

24 bottenjets, AirRoyal Whisper

6 ryggjets, Active

2 fotjets, Active
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STYRNING BADKARSSYSTEM

SARGMONTERAD KONTROLLPANEL

Många av våra system* har utrustats med en praktisk sargmonterad kontrollpanel. 
Den snygga panelen möjliggör enkel och bekväm hantering från alla positioner i badet.

• Stegvis ökning/sänkning av jetfunktionen
• Manuell start/stopp av rengöringsprogrammet
• Jet-funktion På/Av 
• Aktivering torrblåsning av rörsystem
• Intervallprogram På/Av 
• Standby display
 
*Gäller inte Active och Invisible.

 

   
     
FJÄRRKONTROLL SMART CONTROL

Att kunna hantera badkarets alla funktioner med hjälp av en smidig fjärrkontroll är otroligt praktiskt.

• Estetisk design och inga synliga knappar eller paneler på badkaret
• Lätt att hantera tack vare användarvänligt menysystem
• Enkel styrning av alla program och tillval
• Finns tillgängligt för CombiPool, Invisible och Active
• Vattentät

Avkoppling bara ett knapptryck bort



ÖVERSIKT BADKARSSYSTEM

AIRPOOLS HYDROPOOLS COMBIPOOLS
AIRPOOL

ENTRY
AIRPOOL

COMFORT
HYDROPOOL

ENTRY
HYDROPOOL

COMFORT
COMBIPOOL

ENTRY
COMBIPOOL

COMFORT

SPECIAL 
COMBIPOOL

INVISIBLE

SPECIAL
COMBIPOOL

ACTIVE

Utrustning

Whisper Effekt -
Ja

-
Ja

-
Ja

-
Ja

Luftjets

10 Bottenjets, Micro 10 Bottenjets, Whisper

- -

10 Bottenjets, Micro 10 Bottenjets, Whisper 12 Fitnessjets 24 Air Royal jets

Vattenjets - -

8 Ryggjets, Micro 8 Ryggjets, Micro

8 Sidojets, Whisper

2 Fotjets, Micro

8 Ryggjets, Micro 8 Ryggjets, Micro

8 Sidojets, Whisper

2 Fotjets, Micro

16 Sidojets, Pop-up 6 ryggjets Active

8 Sidojets Whisper Active

2 Fotjets Active

Styrning

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

SmartControl SmartControl

Intervall 1 1 1 1 1 1 3 1

Program - 2 - 2 - 2 - 6

Belysning 2 vita LED 2 chromoterapi LED 2 vita LED 2 chromoterapi LED 2 vita LED 2 chromoterapi LED 2 chromoterapi LED 2 chromoterapi LED
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Quaryl®/Akryl

AkrylQuaryl® AkrylQuaryl®AkrylQuaryl®

AkrylQuaryl® AkrylQuaryl®

AkrylQuaryl®Quaryl®/AkrylAkrylQuaryl® AkrylQuaryl®

AkrylQuaryl®

AkrylQuaryl®



AVEO
Oval 
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Aveo New Generation - ett helgjutet, fristående badkar.

Colour-on-demand (tillval)



AVEO 
Oval, Quaryl®

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 7533:- 4659-

190x95 Endast badkar New Generation
Fristående, helgjutet utan skarvar UBQ 194 AVE 9W1V-01 58843:- -

190x95 Endast badkar -  För inbyggnad UBQ 194 AVE 7V-01 31894:- -
190x95 Airpool Entry UAE 194 AVE 7A_V-01 51918:- -
190x95 Airpool Comfort UAC 194 AVE 7A_V-01 56584:- -
190x95 Hydropool Entry UHE 194 AVE 7A_V-01 52928:- -
190x95 Hydropool Comfort UHC 194 AVE 7A_V-01 69017:-
190x95 Combipool Entry UCE 194 AVE 7A_V-01 63988:- -
190x95 Combipool Comfort UCC 194 AVE 7A_V-01 80077:- 
190x95 Special Combipool Invisible UIP 194 AVE 7A_V-01 90136:-
190x95 Special Combipool Active UAP 194 AVE 7A_V-01 122315:-

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd Högsta höjd 

fristående Djup Liter
utan system med system

1900 950  490-540 520-570 830 440 315

PLACERING 1 PLACERING 2

Aveo är drömbadkaret som blivit verklighet. Precis som ett konstverk lämnar de natur-
ligt svepande linjerna och den ovala organiska formen ingen oberörd. Aveo är gjort i 
materialet Quaryl®* och finns i två versioner; Aveo för inbyggnad eller med panel och 
Aveo New Generation som är ett helgjutet, fristående badkar. Kan fås med annan färg 
utvändingt via Colour-on-demand.

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.

190x95 cm

Vik ut fliken m
ed badkarsguiden sist i katalogen
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Åtkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Atkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Aveo New Generation
Fristående utan skarvar

Aveo -  Fristående med panel

Vä
rm

ar
e

Aveo -  för inbyggnad

Förlängt avlopp och bräddavlopp ingår i standardutrustningen (krom). 
Fyllning genom bräddavloppet finnns som tillval.

Aveo - fristående med panel i Quaryl®.



ARCHITECTURA

Achitectura finns i hela 8 olika storlekar från 140 cm till 
190 cm vilket gör det till vår mest omfattande badkars-
modell. På ena kortsidan finns en rak avställningsyta 
där man lämpligen placerar blandare och badtillbehör. 
Architectura finns både som solomodell 140-170 och 
som duokar 170-190 (se nästa uppslag).

Rektangulär solo 
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ARCHITECTURA 
Rektangulär solo, akryl

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- 8650:- 10374:- 7533:-
140x70 Endast badkar UBA 147 ARA 2V-01 5516:- - - -
150x70 Endast badkar UBA 157 ARA 2V-01 5811:- - - -
160x70 Endast badkar UBA 167 ARA 2V-01 6288:- -
160x70 Airpool Entry UAE 167 ARA 2A_V-01 26312:- -
160x70 Airpool Comfort UAC 167 ARA 2A_V-01 30942:- -
160x70 Hydropool Entry UHE 167 ARA 2A_V-01 27322:- - (+5 mm) -
160x70 Hydropool Comfort UHC 167 ARA 2A_V-01 43411:- - (+5 mm)
160x70 Combipool Entry UCE 167 ARA 2A_V-01 38382:- - (+5 mm) -
160x70 Combipool Comfort UCC 167 ARA 2A_V-01 54471:- - (+5 mm)
160x70 Special Combipool Invisible UIP 167 ARA 2A_V-01 64530:- - 
160x70 Special Combipool Active UAP 167 ARA 2A_V-01 96709:- - (+60 mm)
170x70 Endast badkar UBA 177 ARA 2V-01 6288:- -
170x70 Airpool Entry UAE 177 ARA 2A_V-01 26312:- -
170x70 Airpool Comfort UAC 177 ARA 2A_V-01 30942:- -
170x70 Hydropool Entry UHE 177 ARA 2A_V-01 27322:- -
170x70 Hydropool Comfort UHC 177 ARA 2A_V-01 43411:-
170x70 Combipool Entry UCE 177 ARA 2A_V-01 38382:- -
170x70 Combipool Comfort UCC 177 ARA 2A_V-01 54471:-
170x70 Special Combipool Invisible UIP 177 ARA 2A_V-01 64530:-
170x70 Special Combipool Active UAP 177 ARA 2A_V-01 96709:- - (+20 mm)
170x75 Endast badkar UBA 170 ARA 2V-01 6288:- -
170x75 Airpool Entry UAE 170 ARA 2A_V-01 26312:- -
170x75 Airpool Comfort UAC 170 ARA 2A_V-01 30942:- -
170x75 Hydropool Entry UHE 170 ARA 2A_V-01 27322:- -
170x75 Hydropool Comfort UHC 170 ARA 2A_V-01 43411:-
170x75 Combipool Entry UCE 170 ARA 2A_V-01 38382:- -
170x75 Combipool Comfort UCC 170 ARA 2A_V-01 54471:-
170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 ARA 2A_V-01 64530:-
170x75 Special Combipool Active UAP 170 ARA 2A_V-01 96709:- - (+35 mm)

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).  
Går även få systembadkaren med Multiplex Trio,med på fyllning via Bräddavloppet. på förfrågan.

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med 

system
Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system Med Multibox

1400 700 565-615 - - - - 460 180
1500 700 565-615 - - - - 460 195
1600 700 565-615 605-645 585 625 625 460 235
1700 700 585-635 625-665 585 625 625 480 265
1700 750 585-635 625-665 585 625 625 480 280

Acryl

140x70 cm

150x70 cm

160x70 cm

170x70 cm

170x75 cm

PLACERING 1 PLACERING 2

3

4

1

2 3

4

1

2

Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen
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Åtkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Atkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Sargmonterad 
blandare

TÄNK PÅ ATT...
...det är viktigt att beställa rätt paneler och fötter från 
början. Panelerna kan inte byta plats eller beställas 
och monteras i efterhand.  Samma sak gäller för 
fötter om det inte är ett systembadkar. 



ARCHITECTURA

Rena linjer och många möjligheter gör att Architectura 
passar i de flesta badrum. På Architectura duokar är 
bräddavlopp och bottenventil placerade i mitten för att 
två ska kunna sitta bekvämt. På ena kortsidan finns en 
rak avställningsyta där man lämpligen placerar blandare 
och badtillbehör. Architectura finns både som solomodell 
140-170 (se föregående uppslag) och som duokar 170-190.

Rektangulär duo
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Acryl

170x80 cm

180x80 cm

190x90 cm

PLACERING 1 PLACERING 2

2

1

4

3 2

1

4

3

Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med 

system
Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med 
Multibox

1700 800 555-605 625-665 585 625 625 480 285
1800 800 585-635 645-685 625 625 665 450 305
1900 900 605-655 645-685 625 625 665 500 355
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ARCHITECTURA 
Rektangulär duo, akryl

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- 8650:- 10374:- 7533:-
170x80 Endast badkar UBA 178 ARA 2V-01 6583:- -
170x80 Airpool Entry UAE 178 ARA 2A_V-01 26607:- -
170x80 Airpool Comfort UAC 178 ARA 2A_V-01 31237:- -
170x80 Hydropool Entry UHE 178 ARA 2A_V-01 27617:- - (+5 mm) -
170x80 Hydropool Comfort UHC 178 ARA 2A_V-01 43706:- - (+5 mm)
170x80 Combipool Entry UCE 178 ARA 2A_V-01 38677:- - (+5 mm) -
170x80 Combipool Comfort UCC 178 ARA 2A_V-01 54766:- - (+5 mm)
170x80 Special Combipool Invisible UIP 178 ARA 2A_V-01 64825:- - 
170x80 Special Combipool Active UAP 178 ARA 2A_V-01 97004:- - (+60 mm)
180x80 Endast badkar UBA 180 ARA 2V-01 6907:- -
180x80 Airpool Entry UAE 180 ARA 2A_V-01 26931:- -
180x80 Airpool Comfort UAC 180 ARA 2A_V-01 31561:- -
180x80 Hydropool Entry UHE 180 ARA 2A_V-01 27941:- -
180x80 Hydropool Comfort UHC 180 ARA 2A_V-01 44030:-
180x80 Combipool Entry UCE 180 ARA 2A_V-01 39001:- -
180x80 Combipool Comfort UCC 180 ARA 2A_V-01 55090:-
180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 ARA 2A_V-01 65149:-
180x80 Special Combipool Active UAP 180 ARA 2A_V-01 97328:- - (+20 mm)
190x90 Endast badkar UBA 199 ARA 2V-01 7879:- -
190x90 Airpool Entry UAE 199 ARA 2A_V-01 27903:- -
190x90 Airpool Comfort UAC 199 ARA 2A_V-01 32533:- -
190x90 Hydropool Entry UHE 199 ARA 2A_V-01 28913:- -
190x90 Hydropool Comfort UHC 199 ARA 2A_V-01 45002:-
190x90 Combipool Entry UCE 199 ARA 2A_V-01 39973:- -
190x90 Combipool Comfort UCC 199 ARA 2A_V-01 56062:-
190x90 Special Combipool Invisible UIP 199 ARA 2A_V-01 66121:-
190x90 Special Combipool Active UAP 199 ARA 2A_V-01 98300:- - (+35 mm)

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2). Går även få systembadka-
ren med Multiplex Trio,med på fyllning via Bräddavloppet. på förfrågan.
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COLLARO
Rektangulär duo, rak

Stilrena badkar för alla behov med en bred kant på den 
ena sidan, perfekt avställningsyta. Eftersom breddavlop-
pet är placerat i mitten på samtliga storlekar, kan två 
personer bada bekvämt tillsammans.
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Bräddavlopp finns i Chrome, Champange, Gold eller  
Black Matt. Priser kan fås på förfrågan.

Chrome Champagne Gold Black Matt



Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Acryl COLLARO
Rektangulär duo, rak, akryl

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- 8650:- 10374:- 7533:-
160x75 Endast badkar UBA 160 COR 2DV-01 10365:- -
160x75 Airpool Entry UAE 160 COR 2A 1/2 V-01 30389:- -
160x75 Airpool Comfort UAC 160 COR 2A 1/2 V-01 35019:- -
160x75 Hydropool Entry UHE 160 COR 2A 1/2 V-01 31399:- -
160x75 Hydropool Comfort UHC 160 COR 2A 1/2 V-01 47488:-
160x75 Combipool Entry UCE 160 COR 2A 1/2 V-01 42459:- -
160x75 Combipool Comfort UCC 160 COR 2A 1/2 V-01 58548:-
160x75 Special Combipool Invisible UIP 160 COR 2A 1/2 V-01 68607:-
160x75 Special Combipool Active UAP 160 COR 2A 1/2 V-01 100786:-
170x75 Endast badkar UBA 170 COR 2DV-01 11527:- -
170x75 Airpool Entry UAE 170 COR 2A 1/2 V-01 31551:- - - -
170x75 Airpool Comfort UAC 170 COR 2A 1/2 V-01 36181:- - - -
170x75 Hydropool Entry UHE 170 COR 2A 1/2 V-01 32561:- - - -
170x75 Hydropool Comfort UHC 170 COR 2A 1/2 V-01 48650:- - -
170x75 Combipool Entry UCE 170 COR 2A 1/2 V-01 43621:- - - -
170x75 Combipool Comfort UCC 170 COR 2A 1/2 V-01 59710:- - -
170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 COR 2A 1/2 V-01 69769:- - -
170x75 Special Combipool Active UAP 170 COR 2A 1/2 V-01 101948:- - -
180x80 Endast badkar UBA 180 COR 2DV-01 12318:- -
180x80 Airpool Entry UAE 180 COR 2A 1/2 V-01 32342:- - - -
180x80 Airpool Comfort UAC 180 COR 2A 1/2 V-01 36972:- - - -
180x80 Hydropool Entry UHE 180 COR 2A 1/2 V-01 33352:- - - -
180x80 Hydropool Comfort UHC 180 COR 2A 1/2 V-01 49441:- - -
180x80 Combipool Entry UCE 180 COR 2A 1/2 V-01 44412:- - - -
180x80 Combipool Comfort UCC 180 COR 2A 1/2 V-01 60501:- - -
180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 COR 2A 1/2 V-01 70560:- - -
180x80 Special Combipool Active UAP 180 COR 2A 1/2 V-01 102739:- - -
190x90 Endast badkar UBA 199 COR 2V-01 13175:- -
190x90 Airpool Entry UAE 199 COR 2A 1/2 V-01 33199:- - - -
190x90 Airpool Comfort UAC 199 COR 2A 1/2 V-01 37829:- - - -
190x90 Hydropool Entry UHE 199 COR 2A 1/2 V-01 34209:- - - -
190x90 Hydropool Comfort UHC 199 COR 2A 1/2 V-01 50298:- - -
190x90 Combipool Entry UCE 199 COR 2A 1/2 V-01 45269:- - - -
190x90 Combipool Comfort UCC 199 COR 2A 1/2 V-01 61358:- - -
190x90 Special Combipool Invisible UIP 199 COR 2A 1/2 V-01 71417:- - - 
190x90 Special Combipool Active UAP 199 COR 2A 1/2 V-01 103596:-  - - 

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).  
Går även få systembadkaren med Multiplex Trio,med på fyllning via Bräddavloppet. på förfrågan.
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1

4

3 2

1

4

3

PLACERING 1 PLACERING 2

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med 

system
Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med 
Multibox

1600 750 580-622 620-650 585 625 625 470 181
1700 750 580-622 620-650 585 625 625 470 190
1800 800 580-622 620-650 585 625 625 470 190
1900 900 580-622 620-650 585 625 625 470 287

160x75 cm

170x75 cm

180x80 cm

190x90 cm
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TÄNK PÅ ATT...
...det är viktigt att beställa rätt paneler från början. 
Panelerna kan inte byta plats eller beställas och 
monteras i efterhand.  

Stämmer info om benställning och 
värmare?



FINION
Rektangulär fristående
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Colour-on-demand (tillval)



Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Längd Bredd Djup Liter

1700 700 480 221

170x70 cm

Finions premiumdesignade fistående badkar är tillverkad av den finaste Quaryl®, ett 
extremt hårt och slitstarkt material. Badkaren kan väljas med valfria dekorativa design-
kanter i eleganta metalliska nyanser med Emotionljus mot golvet. Kan fås med annan 
färg utvändigt via Colour-on-demand. 
 
Belysningen kan justeras och dimmas individuellt med hjälp av en fjärrkontroll
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FINION 
Premiumdesign i finaste Quaryl®

Artikelnummer Beskrivning Pris

UBQ 177 FIN 7A100V4 XX
Finion, fristående, Inkl. förmon-
terad push-to-open-ventil och 
förmonterat bräddavlopp, Chrome

50669:-

UBQ 177 FIN 7N100V4 XX 

Finion, fristående, Inkl. för-
monterad push-to-open-ventil, 
förmonterat bräddavlopp och 
vatteninlopp, Chrome

53632:-

UBQ 177 FIN 7A100V2 XX 

Finion, fristående, Inkl. för-
monterad push-to-open-ventil 
och förmonterat bräddavlopp, 
Design-ring, Chrome

53184:-

UBQ 177 FIN 7N100V2 XX 

Finion, fristående, Inkl. för-
monterad push-to-open-ventil, 
förmonterat bräddavlopp och 
vatteninlopp, Design-ring, Chrome

56137:-

UBQ 177 FIN 7A100V3 XX

Finion, fristående, Inkl. för-
monterad push-to-open-ventil 
och förmonterat bräddavlopp, 
Emotion-funktion, Chrome

58061:-

UBQ 177 FIN 7N100V3 XX

Finion, fristående, Inkl. för-
monterad push-to-open-ventil, 
förmonterat bräddavlopp och 
vatteninlopp, Emotion-funktion, 
Chrome

61015:-

UBQ 177 FIN 7A100V1 XX

Finion, fristående, Inkl. för-
monterad push-to-open-ventil 
och förmonterat bräddavlopp, 
Design-ring och Emotion-funktion, 
Chrome

60576:-

UBQ 177 FIN 7N100V1 XX

Finion, fristående, Inkl. för-
monterad push-to-open-ventil, 
förmonterat bräddavlopp och 
vatteninlopp, Design-ring och 
Emotion-funktion, Chrome

63520:-

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska 
delar som inte ryms innanför karets kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. 

Infällt vattenavlopp i samma 
färg som push-to-open-ventilen 
och bräddavloppet finns som 
tillval (placeras mitt emot 
bräddavloppet)

Fjärrkontroll: 451:-



LIBRA
Rektangulär solo

Libra kombinerar ett bekvämt, stilfullt badkar med ett 
praktiskt, plant duschutrymme. Materialet Quaryl®* 
har möjliggjort Libras snygga och utrymmesbesparande 
form. Panelen United passar utmärkt och komplettera 
med en duschvägg.

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

160x70 cm

170x75 cm

180x80 cm

Längd Bredd

Inbyggnadshöjd

Djup LiterUtan 
system

Med 
system

Med 
United

Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med 
Multibox

1600 700 585-635 610-650 - 585 625 625 420 160
1700 750 570-620 595-635 595-655 625 625 665 420 195
1800 800 600-650 625-665 595-655 625 625 665 430 245

PLACERING 1 PLACERING 2

LIBRA 
Rektangulär solo, Quaryl®

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 14337:- 8900:- 3900:- 5500:- 7533:-
160x70 Endast badkar UBQ 167 LIB 2V-01 9900:- - - -
170x75 Endast badkar UBQ 170 LIB 2V-01 14337:- -
180x80 Endast badkar UBQ 180 LIB 2V-01 15499:- -

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. 
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* Badkarssystem kan fås mot förfrågan. Kontakta kundservice för beställning 08-570 394 00 eller customerservice.se@gustavsberg.com



LOOP&FRIENDS
Rektangulär duo, oval

Ett tydligt koncept. Högkvalitativa badkar med rena 
linjer, symetriska former och en tidlös design. Eftersom 
breddavloppet är placerat i mitten på samtliga storlekar, 
kan två personer bada bekvämt tillsammans. Fem olika 
varianter av det rektangulära badkaret, med rak eller 
oval innerform, gör att du lätt hittar din modell. På 
detta uppslag visas den ovala formen och på föregående 
uppslag hittar du den raka formen.
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Acryl

2

1

4

3

3

4

1

2

PLACERING 1 PLACERING 2

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med 

system
Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med 
Multibox

1700 700 545-595 585-625 585 625 625 440 115
1700 750 545-595 585-625 585 625 625 440 120
1800 800 545-595 585-625 585 625 625 440 135
1900 900 545-595 585-625 585 625 625 440 165

170x70 cm

170x75 cm

180x80 cm

190x90 cm
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LOOP&FRIENDS 
Rektangulär duo, oval, akryl

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- 8650:- 10374:- 7533:-
170x70 Endast badkar UBA 177 LFO 2V-01 7650:- -
170x70 Airpool Entry UAE 177 LFO 2A _ V-01 27674:- -
170x70 Airpool Comfort UAC 177 LFO 2A _ V-01 32304:- -
170x70 Hydropool Entry UHE 177 LFO 2A _ V-01 28684:- -
170x70 Hydropool Comfort UHC 177 LFO 2A _ V-01 44773:-
170x70 Combipool Entry UCE 177 LFO 2A _ V-01 39744:- -
170x70 Combipool Comfort UCC 177 LFO 2A _ V-01 55833:-
170x70 Special Combipool Invisible UIP 177 LFO 2A _ V-01 65892:-
170x70 Special Combipool Active UAP 177 LFO 2A _ V-01 102730:-
170x75 Endast badkar UBA 170 LFO 2V-01 7650:- -
170x75 Airpool Entry UAE 170 LFO 2A _ V-01 27674:- -
170x75 Airpool Comfort UAC 170 LFO 2A _ V-01 32304:- -
170x75 Hydropool Entry UHE 170 LFO 2A _ V-01 28684:- -
170x75 Hydropool Comfort UHC 170 LFO 2A _ V-01 44773:-
170x75 Combipool Entry UCE 170 LFO 2A _ V-01 39744:- -
170x75 Combipool Comfort UCC 170 LFO 2A _ V-01 55833:-
170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 LFO 2A _ V-01 65892:-
170x75 Special Combipool Active UAP 170 LFO 2A _ V-01 98071:- -(+5 mm)
180x80 Endast badkar UBA 180 LFO 2V-01 8393:- -
180x80 Airpool Entry UAE 180 LFO 2A _ V-01 28417:- -
180x80 Airpool Comfort UAC 180 LFO 2A _ V-01 33047:- -
180x80 Hydropool Entry UHE 180 LFO 2A _ V-01 29427:- -
180x80 Hydropool Comfort UHC 180 LFO 2A _ V-01 45146:-
180x80 Combipool Entry UCE 180 LFO 2A _ V-01 40487:- -
180x80 Combipool Comfort UCC 180 LFO 2A _ V-01 55576:-
180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 LFO 2A _ V-01 66635:-
180x80 Special Combipool Active UAP 180 LFO 2A _ V-01 98814:-
190x90 Endast badkar UBA 199 LFO 2V-01 9612:- -
190x90 Airpool Entry UAE 199 LFO 2A _ V-01 29636:- -
190x90 Airpool Comfort UAC 199 LFO 2A _ V-01 34266:- -
190x90 Hydropool Entry UHE 199 LFO 2A _ V-01 35305:- -
190x90 Hydropool Comfort UHC 199 LFO 2A _ V-01 46735:-
190x90 Combipool Entry UCE 199 LFO 2A _ V-01 41706:- -
190x90 Combipool Comfort UCC 199 LFO 2A _ V-01 57795:-
190x90 Special Combipool Invisible UIP 199 LFO 2A _ V-01 67854:-   
190x90 Special Combipool Active UAP 199 LFO 2A _ V-01 100033:-   

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).  
Går även få systembadkaren med Multiplex Trio,med på fyllning via Bräddavloppet. på förfrågan.
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TÄNK PÅ ATT...
...det är viktigt att beställa rätt paneler från början. 
Panelerna kan inte byta plats eller beställas och 
monteras i efterhand.  



LOOP&FRIENDS
Assymetrisk hörn vänster | Assymetrisk hörn höger
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Acryl

PLACERING VÄNSTER PLACERING HÖGER

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med system

1750 1350 545-595 585-625 440 285

175x135 cm 
Vänster

175x135 cm 
Höger

4

1

2

3

1

2

3

4

Vill ni dela badupplevelsen utan att det känns trångt och obekvämt är Loop&Friends 
hörnbadkaret för er. Detta badkar är mycket rymligt vilket gör att två fullvuxna sitter bra 
och har gott om benutrymme. Den assymetriska utformningen gör det lättplacerat i de 
flesta badrum. Loop&Friends finns dessutom i både höger- och vänsterutförande.

VÄNSTER HÖGER
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LOOP&FRIENDS 
Assymetriskt hörn, rakt, akryl

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- - 7834:-
175x135 Vänster Endast badkar UBA 175 LFS 9LIV-01 13318:- - -
175x135 Vänster Airpool Entry UAE 175 LFS LA 1 V-01 33342:- - -
175x135 Vänster Airpool Comfort UAC 175 LFS LA 1 V-01 37972:- - -
175x135 Vänster Hydropool Entry UHE 175 LFS LA 1 V-01 34352:- - -
175x135 Vänster Hydropool Comfort UHC 175 LFS LA 1 V-01 50441:- -
175x135 Vänster Combipool Entry UCE 175 LFS LA 1 V-01 45412:- - -
175x135 Vänster Combipool Comfort UCC 175 LFS LA 1 V-01 61501:- -
175x135 Vänster Special Combipool Invisible UIP 175 LFS LA 1 V-01 71560:- -
175x135 Vänster Special Combipool Active UAP 175 LFS LA 1 V-01 103739:- -
175x135 Höger Endast badkar UBA 175 LFS 9REV-01 13318:- - -
175x135 Höger Airpool Entry UAE 175 LFS RA 1 V-01 33342:- - -
175x135 Höger Airpool Comfort UAC 175 LFS RA 1 V-01 37972:- - -
175x135 Höger Hydropool Entry UHE 175 LFS RA 1 V-01 34352:- - -
175x135 Höger Hydropool Comfort UHC 175 LFS RA 1 V-01 50441:- -
175x135 Höger Combipool Entry UCE 175 LFS RA 1 V-01 45412:- - -
175x135 Höger Combipool Comfort UCC 175 LFS RA 1 V-01 61501:- -
175x135 Höger Special Combipool Invisible UIP 175 LFS RA 1 V-01 71560:- -
175x135 Höger Special Combipool Active UAP 175 LFS RA 1 V-01 103739:- -

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför 
karets kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Går även få systembadkaren med Multiplex Trio, med på fyllning via Bräddavloppet på 
förfrågan.
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OBERON
Rektangulär solo | Rektangulär duo

Oberons kombination av ovala och raka linjer gör det till 
ett badkar som passar många olika badrumsstilar. Materi-
alet Quaryl®* gör att Oberon inte bara kan installeras 
exakt och helt i nivå med kaklet, även badkarens system 
integreras extra elegant och tilltalande. Den exklusiva 
panelen United passar utmärkt till Oberon.

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med 

system
Med Profibox
 utan system

Med 
Multibox

1600 750 585-635 610-650 585 625 460 235
1700 700 585-635 610-650 585 625 450 265
1700 750 585-635 625-665 585 625 450 265
1800 800 585-635 625-665 585 625 480 280

190x90 cm

160x75 cm

170x70 cm

170x75 cm

180x80 cm

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med 

system
Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med 
Multibox

1900 900 605-655 645-685 625 625 665 500 355

PLACERING 1 PLACERING 2

PLACERING 1 PLACERING 2

2
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3 2

1

4

3

3

4

1

2 3

4

1

2
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OBERON 
Rektangulär solo, duo, Quaryl®

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 23206:- 17052:- 8650:- 10374:- 7834:-
160x75 Endast badkar UBQ 160 OBE 2V-01 10165:- - - -

160x75 Airpool Entry UAE 160 OBE 2A_V-01 30189:- - - -

160x75 Airpool Comfort UAC 160 OBE 2A_V-01 34819:- - - -

160x75 Hydropool Entry UHE 160 OBE 2A_V-01 31199:- - - -

160x75 Hydropool Comfort UHC 160 OBE 2A_V-01 47288:- - -

160x75 Combipool Entry UCE 160 OBE 2A_V-01 42259:- - - -

160x75 Combipool Comfort UCC 160 OBE 2A_V-01 58348:- - -

160x75 Special Combipool Invisible UIP 160 OBE 2A_V-01 68407:- - -

160x75 Special Combipool Active UAP 160 OBE 2A_V-01 100586:- - - -

170x70 Endast badkar UBQ 177 OBE 2V-01 10165:- -

170x70 Airpool Entry UAE 177 OBE 2A_V-01 30189:- - -

170x70 Airpool Comfort UAC 177 OBE 2A_V-01 34819:- - -

170x70 Hydropool Entry UHE 177 OBE 2A_V-01 31199:- - -

170x70 Hydropool Comfort UHC 177 OBE 2A_V-01 47288:- - -

170x70 Combipool Entry UCE 177 OBE 2A_V-01 42259:- - -

170x70 Combipool Comfort UCC 177 OBE 2A_V-01 58348:- - -

170x70 Special Combipool Invisible UIP 177 OBE 2A_V-01 68407:- - (+15mm)

170x70 Special Combipool Active UAP 177 OBE 2A_V-01 100586:- - (+30 mm)

170x75 Endast badkar UBQ 170 OBE 2V-01 10241:- -

170x75 Airpool Entry UAE 170 OBE 2A_V-01 30265:- - -

170x75 Airpool Comfort UAC 170 OBE 2A_V-01 34895:- - -

170x75 Hydropool Entry UHE 170 OBE 2A_V-01 31275:- - -

170x75 Hydropool Comfort UHC 170 OBE 2A_V-01 47364:- -

170x75 Combipool Entry UCE 170 OBE 2A_V-01 42335:- - -

170x75 Combipool Comfort UCC 170 OBE 2A_V-01 58424:- -

170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 OBE 2A_V-01 68483:- -

170x75 Special Combipool Active UAP 170 OBE 2A_V-01 100662:- - (+20 mm)

180x80 Endast badkar UBQ 180 OBE 2V-01 13346:- -

180x80 Airpool Entry UAE 180 OBE 2A_V-01 33370:- - -

180x80 Airpool Comfort UAC 180 OBE 2A_V-01 38000:- - -

180x80 Hydropool Entry UHE 180 OBE 2A_V-01 34380:- - -

180x80 Hydropool Comfort UHC 180 OBE 2A_V-01 50469:- -

180x80 Combipool Entry UCE 180 OBE 2A_V-01 45440:- - -

180x80 Combipool Comfort UCC 180 OBE 2A_V-01 61529:- -

180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 OBE 2A_V-01 71588:- -

180x80 Special Combipool Active UAP 180 OBE 2A_V-01 103767:- -

190x90 Endast badkar UBQ 199 OBE 2V-01 14366:- -

190x90 Airpool Entry UAE 199 OBE 2A_V-01 34390:- - -

190x90 Airpool Comfort UAC 199 OBE 2A_V-01 39020:- - -

190x90 Hydropool Entry UHE 199 OBE 2A_V-01 35400:- - -

190x90 Hydropool Comfort UHC 199 OBE 2A_V-01 51489:- -

190x90 Combipool Entry UCE 199 OBE 2A_V-01 46460:- - -

190x90 Combipool Comfort UCC 199 OBE 2A_V-01 62549:- -

190x90 Special Combipool Invisible UIP 199 OBE 2A_V-01 72608:- -   

190x90 Special Combipool Active UAP 199 OBE 2A_V-01 104787:- -   

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).

Be
ns

tä
lln

in
g

Pr
ofi

bo
x 

Lå
ng

si
da

Pr
ofi

bo
x 

Hö
rn

Vä
rm

ar
e

Un
ite

d 
Fr

is
tå

en
de

Un
ite

d 
Hö

rn

2

1

4

3 2

1

4

3

2 kinket röf egäL1 kinket röf egäL

Åtkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Atkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Sargmonterad 
blandare

2

1

4

3 2

1

4

3

2 kinket röf egäL1 kinket röf egäL

Åtkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Atkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Sargmonterad 
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OBERON 2.0
Badkar i finaste Quaryl®
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Colour-on-demand (tillval)



Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd Höjd med 

panel Djup Liter
Utan system Med system

1800 800 610 625 610-620 470 190
1700 750 610 625 x 470 168

Oberons kombination av ovala och raka linjer gör det till ett badkar som passar många 
olika badrumsstilar. Materialet Quaryl®* gör att Oberon inte bara kan installeras exakt och 
helt i nivå med kaklet, även badkarens system integreras extra elegant och tilltalande. Den 
exklusiva panelen United passar utmärkt till Oberon. Kan fås med annan färg utvändigt  
med de badkar som står mot vägg via Colour-on-demand. Finns endast i 180x80.

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.
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OBERON 2.0
Rektangulär solo, duo, Quaryl®

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 23206:- 170525:- 8650:- 10374:-
170x75 Endast badkar UBQ 170 OBR 2DV -01 12670:-
170x75 Airpool Entry UAE 170 OBR 2A 1/2V -01 32694:- -

170x75 Airpool Comfort UAC 170 OBR 2A 1/2V -01 37324:- -

170x75 Hydropool Entry UHE 170 OBR 2A 1/2V -01 33704:- -

170x75 Hydropool Comfort UHC 170 OBR 2A 1/2V -01 49793:- -

170x75 Combipool Entry UCE 170 OBR 2A 1/2V -01 44764:- -

170x75 Combipool Comfort UCC 170 OBR 2A 1/2V -01 60853:- -

170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 OBR 2A 1/2V -01 70912:- -

170x75 Special Combipool Active UAP 170 OBR 2A 1/2V -01 103091:- - - - -
180x75 Endast badkar UBQ 180 OBR 2DV -01 14318:-
180x75 Airpool Entry UAE 180 OBR 2A 1/2V -01 34342:- -

180x75 Airpool Comfort UAC 180 OBR 2A 1/2V -01 38972:- -

180x75 Hydropool Entry UHE 180 OBR 2A 1/2V -01 35352:- -

180x75 Hydropool Comfort UHC 180 OBR 2A 1/2V -01 51441:- -

180x75 Combipool Entry UCE 180 OBR 2A 1/2V -01 46412:- -

180x75 Combipool Comfort UCC 180 OBR 2A 1/2V -01 62501:- -

180x75 Special Combipool Invisible UIP 180 OBR 2A 1/2V -01 72560:- -

180x75 Special Combipool Active UAP 180 OBR 2A 1/2V -01 104739:- - - - -

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför 
karets kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. 
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SQUARO
Rektangulär duo
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Squaro Rektangulär är tillverkat i det högkvalitativa materialet Quaryl®*, vilket möjlig-
gjort dess tunna, exklusiva linjer. Utmärkande för Squaro är också den 10 cm breda 
kant som ger badkaret dess unika inramning. Badkaret passar utmärkt till dig som är 
lite längre, p g a väl tilltagen invändig bottenlängd. Squaro Rektangulär är ett kar för 
inbyggnad.

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.

PLACERING 1 PLACERING 2

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med system

1700 750 555-605 580-620 500 285
1800 800 555-605 580-620 500 285

170x75 cm

180x80 cm

2

1

4

3 2

1

4

3

SQUARO 
Rektangulär, Quaryl®

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris - 972:- 7834:-
170x75 Endast badkar UBQ 170 SQR 2V-01 13613:- - -
170x75 Airpool Entry UAE 170 SQR 2A_V-01 33637:- - -
170x75 Airpool Comfort UAC 170 SQR 2A_V-01 38267:- - -
170x75 Hydropool Entry UHE 170 SQR 2A_V-01 34647:- - -
170x75 Hydropool Comfort UHC 170 SQR 2A_V-01 50736:- -
170x75 Combipool Entry UCE 170 SQR 2A_V-01 45707:- - -
170x75 Combipool Comfort UCC 170 SQR 2A_V-01 61796:- -
170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 SQR 2A_V-01 71885:- -
170x75 Special Combipool Active UAP 170 SQR 2A_V-01 104034:- -
180x80 Endast badkar UBQ 180 SQR 2V-01 15109:- - -
180x80 Airpool Entry UAE 180 SQR 2A_V-01 35133:- - -
180x80 Airpool Comfort UAC 180 SQR 2A_V-01 39763:- - -
180x80 Hydropool Entry UHE 180 SQR 2A_V-01 36143:- - -
180x80 Hydropool Comfort UHC 180 SQR 2A_V-01 52232:- -
180x80 Combipool Entry UCE 180 SQR 2A_V-01 47203:- - -
180x80 Combipool Comfort UCC 180 SQR 2A_V-01 63292:- -
180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 SQR 2A_V-01 73351:- -
180x80 Special Combipool Active UAP 180 SQR 2A_V-01 105530:- -

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).
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SQUARO
Hörn
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Squaro Hörn är det självklara valet för dig som letar efter ett exklusivt hörnbadkar. 
Materialet Quaryl®* har gjort det möjligt att skapa former som tidigare har varit omöj-
liga. T ex är den yttre sargen på detta hörnbadkar endast 38 mm! Squaro Hörn kan fås 
med front i vitt.

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Höjd med panel Djup Liter
Utan system Med system

1450 1450 555-605 580-620 650 500 285

145x145

3

4

1 3

1

4

PLACERING 1 PLACERING 2
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SQUARO
Hörn, Quaryl®

Paneler 
Squaro 

Hörn

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 9546:- 7834:-
145x145 Endast badkar UBQ 145 SQR 3V-01 22348:- -

145x145 Airpool Entry UAE 145 SQR 3A_V-01 42372:- -

145x145 Airpool Comfort UAC 145 SQR 3A_V-01 47002:- -

145x145 Hydropool Entry UHE 145 SQR 3A_V-01 43382:- - -

145x145 Hydropool Comfort UHC 145 SQR 3A_V-01 59471:- -

145x145 Combipool Entry UCE 145 SQR 3A_V-01 54442:- - -

145x145 Combipool Comfort UCC 145 SQR 3A_V-01 70531:- -

145x145 Special Combipool Invisible UIP 145 SQR 3A_V-01 80590:-
145x145 Special Combipool Active UAP 145 SQR 3A_V-01 112769:- - (+35 mm)

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).
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SQUARO EDGE 12
Rektangulär duo

Förlängt avlopp och bräddavlopp ingår i standardutrustningen 
(krom). Fyllning genom bräddavloppet finnns som tillval.

Ännu en dimension av Squaro. Squaro Edge 12 har 
en fantastisk design. Kanten är endast 12 mm och det 
infällda breddavloppet ger karet en unik elegans. En 
sådan här ren och tilltalande design är endast möjlig 
i materialet Quaryl®*. Den exklusiva panelen United 
passar utmärkt till Sqaro Edge 12.

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.

46   BADKARSMODELLER



Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

PLACERING 1 PLACERING 2

160x75 cm

170x75 cm

180x80 cm

190x90 cm

2

1

4

3

2

1

4

3

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med 

system
Med 

United
Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med 
Multibox

1600 750 595-645 620-660 - 585 625 625 450 230
1700 750 595-645 620-660 610 585 625 625 450 235
1800 800 595-645 620-660 610 585 625 625 450 250
1900 900 595-645 620-660 610 585 625 625 450 310
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SQUARO EDGE 12 
Rektangulär duo, Quaryl®

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 23206:- 17052:- 8650:- 10374:- 7834:- 3087:-
160x75 Endast badkar UBQ 160 SQE 2DV-01 13642:- - - -

160x75 Airpool Entry UAE 160 SQE 2A_V-01 33666:- - - -

160x75 Airpool Comfort UAC 160 SQE 2A_V-01 38296:- - - -

160x75 Hydropool Entry UHE 160 SQE 2A_V-01 34676:- - - -

160x75 Hydropool Comfort UHC 160 SQE 2A_V-01 50765:- - (+10 mm)

160x75 Combipool Entry UCE 160 SQE 2A_V-01 45736:- - - -

160x75 Combipool Comfort UCC 160 SQE 2A_V-01 61825:- - (+10 mm)

160x75 Special Combipool Invisible UIP 160 SQE 2A_V-01 71884:- - (+5 mm)

160x75 Special Combipool Active UAP 160 SQE 2A_V-01 104063:- - (+70 mm)

170x75 Endast badkar UBQ 170 SQE 2DV-01 13642:- -

170x75 Airpool Entry UAE 170 SQE 2A_V-01 33666:- - -

170x75 Airpool Comfort UAC 170 SQE 2A_V-01 38296:- - -

170x75 Hydropool Entry UHE 170 SQE 2A_V-01 34676:- - -

170x75 Hydropool Comfort UHC 170 SQE 2A_V-01 50765:- -

170x75 Combipool Entry UCE 170 SQE 2A_V-01 45736:- - -

170x75 Combipool Comfort UCC 170 SQE 2A_V-01 61825:- -

170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 SQE 2A_V-01 71884:- - -

170x75 Special Combipool Active UAP 170 SQE 2A_V-01 104063- - (+30 mm)

180x80 Endast badkar UBQ 180 SQE 2DV-01 15414:- -

180x80 Airpool Entry UAE 180 SQE 2A_V-01 35438:- - -

180x80 Airpool Comfort UAC 180 SQE 2A_V-01 40068:- - -

180x80 Hydropool Entry UHE 180 SQE 2A_V-01 36448:- - -

180x80 Hydropool Comfort UHC 180 SQE 2A_V-01 52537:- -

180x80 Combipool Entry UCE 180 SQE 2A_V-01 47508:- - -

180x80 Combipool Comfort UCC 180 SQE 2A_V-01 63597:- -

180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 SQE 2A_V-01 73656- -

180x80 Special Combipool Active UAP 180 SQE 2A_V-01 105835:- - (+10 mm)

190x90 Endast badkar UBQ 190 SQE 2DV-01 16585:- -

190x90 Airpool Entry UAE 190 SQE 2A_V-01 36609:- - -

190x90 Airpool Comfort UAC 190 SQE 2A_V-01 41239:- - -

190x90 Hydropool Entry UHE 190 SQE 2A_V-01 37619:- - -

190x90 Hydropool Comfort UHC 190 SQE 2A_V-01 53708:- -

190x90 Combipool Entry UCE 190 SQE 2A_V-01 48679:- - -

190x90 Combipool Comfort UCC 190 SQE 2A_V-01 64768:- -

190x90 Special Combipool Invisible UIP 190 SQE 2A_V-01 74827:- -   

190x90 Special Combipool Active UAP 190 SQE 2A_V-01 107006:- - (+5 mm)

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).
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SQUARO EDGE 12
Rektangulär fristående
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

PLACERING 1 PLACERING 2

Ännu en dimension av Squaro. Squaro Edge 12 har en fantastisk design. Kanten är 
endast 12 mm och det infällda bräddavloppet ger karet en unik elegans. Det ovala ka-
ret finns både med svart, elegant, fristående panel eller med vit, fristående panel som 
vackert smälter ihop med karet. En sådan här ren och tilltalande design är endast 
möjlig i materialet Quaryl®*. Kan fås med annan färg utvändigt via Colour-on-de-
mand. 

*Läs mer om materialet Quaryl® på sidan 6.

180x80 cm

Förlängt avlopp och bräddavlopp ingår i standardutrustningen (krom). 
Fyllning genom bräddavloppet finnns som tillval.

Längd Bredd Höjd fristående 
med paneler Djup Liter

1800 800 608 450 250

2

1

4

3

2

1

4

3
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SQUARO EDGE 12 
Rektangulär fristående, Quaryl®

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 7834:- 2992:-
180x80 fristående med vit panel UBQ 180 SQE 7PDV-01 35485:- -

180x80 fristående med grafitsvart panel UBQ 180 SQE7PDT1V-01 40476:- -

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. 
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SUBWAY

Subway är en serie som erbjuder variation. Det som 
utmärker serien är att alla badkaren har en 10 cm bred 
badkarskant. Denna lämpar sig utmärkt för montering 
av blandare samt till förvaring av badtillbehör.

Rektangulär duo
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med system

Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med Multibox

1600 700 525-575 565-605 585 625 625 420 195
1700 750 555-605 595-635 585 625 625 450 230
1800 800 585-635 625-665 585 625 625 480 250
1900 900 605-655 645-685 625 625 625 500 300
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Åtkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Acryl

160x70 cm

170x75 cm

180x80 cm

190x90 cm
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SUBWAY 
Rektangulär duo, akryl

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- 8650:- 10374:- 7834:-
160x70 Endast badkar UBA 167 SUB 2V-01 8593:- -

160x70 Airpool Entry UAE 167 SUB 2A _ V-01 28617:- -

160x70 Airpool Comfort UAC 167 SUB 2A _ V-01 33247:- -

160x70 Hydropool Entry UHE 167 SUB 2A _ V-01 29627:- -

160x70 Hydropool Comfort UHC 167 SUB 2A _ V-01 45716:- - (+10 mm)

160x70 Combipool Entry UCE 167 SUB 2A _ V-01 40687:- -

160x70 Combipool Comfort UCC 167 SUB 2A _ V-01 56776:- - (+10 mm)

160x70 Special Combipool Invisible UIP 167 SUB 2A _ V-01 66835:- - (+10 mm)

160x70 Special Combipool Active UAP 167 SUB 2A _ V-01 99014:- - (+40 mm)

170x75 Endast badkar UBA 170 SUB 2V-01 9774:- -

170x75 Airpool Entry UAE 170 SUB 2A _ V-01 29798:- -

170x75 Airpool Comfort UAC 170 SUB 2A _ V-01 34428:- -

170x75 Hydropool Entry UHE 170 SUB 2A _ V-01 30808:- -

170x75 Hydropool Comfort UHC 170 SUB 2A _ V-01 46527:-
170x75 Combipool Entry UCE 170 SUB 2A _ V-01 41868:- -

170x75 Combipool Comfort UCC 170 SUB 2A _ V-01 57957:-
170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 SUB 2A _ V-01 68016:- - (+10 mm)

170x75 Special Combipool Active UAP 170 SUB 2A _ V-01 100195:- - (+30 mm)

180x80 Endast badkar UBA 180 SUB 2V-01 10603:- -

180x80 Airpool Entry UAE 180 SUB 2A _ V-01 30627:- -

180x80 Airpool Comfort UAC 180 SUB 2A _ V-01 35257:- -

180x80 Hydropool Entry UHE 180 SUB 2A _ V-01 31637:- -

180x80 Hydropool Comfort UHC 180 SUB 2A _ V-01 47726:-
180x80 Combipool Entry UCE 180 SUB 2A _ V-01 42697:- -

180x80 Combipool Comfort UCC 180 SUB 2A _ V-01 58786:-
180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 SUB 2A _ V-01 68845:- - (+10 mm)

180x80 Special Combipool Active UAP 180 SUB 2A _ V-01 101024:- - (+20 mm)

190x90 Endast badkar UBA 199 SUB 2V-01 11432:- -

190x90 Airpool Entry UAE 199 SUB 2A _ V-01 31456:- -

190x90 Airpool Comfort UAC 199 SUB 2A _ V-01 36086:- -

190x90 Hydropool Entry UHE 199 SUB 2A _ V-01 32466:- -

190x90 Hydropool Comfort UHC 199 SUB 2A _ V-01 48555:-
190x90 Combipool Entry UCE 199 SUB 2A _ V-01 43526:- -

190x90 Combipool Comfort UCC 199 SUB 2A _ V-01 59615:-
190x90 Special Combipool Invisible UIP 199 SUB 2A _ V-01 69674:-   

190x90 Special Combipool Active UAP 199 SUB 2A _ V-01 101853:- - (+10 mm)

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).
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PLACERING 1 PLACERING 2

TÄNK PÅ ATT...
...det är viktigt att beställa rätt paneler från början. 
Panelerna kan inte byta plats eller beställas och 
monteras i efterhand.  



SUBWAY
Hörn
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogen

130x130 cm

Subway är en serie som erbjuder variation. Det som utmärker serien är att alla bad-
karen har en 10 cm bred badkarskant. Subway Hörn har även en praktisk sitt- och 
avställningsyta i hörnet. 

Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med system Med Multibox

1300 1300 525-575 595-635 625 420 220

PLACERING 1 PLACERING 2
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Acryl
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SUBWAY 
Hörn, akryl®

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- 4973:- 7834:-
130x130 Endast badkar UBA 130 SUB 3V-01 14270:- -

130x130 Airpool Entry UAE 130 SUB 3A _ V-01 34294:- -

130x130 Airpool Comfort UAC 130 SUB 3A _ V-01 38924:- -

130x130 Hydropool Entry UHE 130 SUB 3A _ V-01 35304:- -

130x130 Hydropool Comfort UHC 130 SUB 3A _ V-01 51393:-
130x130 Combipool Entry UCE 130 SUB 3A _ V-01 46364:- -

130x130 Combipool Comfort UCC 130 SUB 3A _ V-01 62453:-
130x130 Special Combipool Invisible UIP 130 SUB 3A _ V-01 72512:-
130x130 Special Combipool Active UAP 130 SUB 3A _ V-01 104691:- - (+60 mm)

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).

Be
ns

tä
lln

in
g

Pa
ne

l S
ub

w
ay

 
Hö

rn
, v

it
Ar

t: 
PO

01

Vä
rm

ar
e

2

1

4

3 2

1

4

3

2 kinket röf egäL1 kinket röf egäL

Åtkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Atkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Sargmonterad 
blandare



SUBWAY 3.0
Quaryl® inbyggt badkar med långt hål för bräddavlopp och valfri SilentFlow påfyllning
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Vik ut fliken m
ed badkarguiden sist i katalogenSubway 3.0 är en serie i modern design, med tunn kant längs ryggstödet, större baddjup 

och en kanthöjd på bara 10 mm. Badaret har ett brett bräddavlopp och SilentFlow, som 
fyller badkaret underifrån, vilket gör att det inte behövs någon separat vattenkran och 
badkaret blir ännu snyggare. Kan även fås med bubbelpoolsystem.
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Längd Bredd
Inbyggnadshöjd

Djup Liter
Utan system Med system

Med Profibox
 utan system

Med Profibox 
och system

Med Multibox

1700 750 555-605 595-635 585 625 625 480 183
1800 800 585-635 625-665 585 625 625 480 219
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2 kinket röf egäL1 kinket röf egäL

Åtkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

170x75 cm

180x80 cm

SUBWAY 3.0
Rektangulär duo, akryl

Paneler

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris 867:- 8650:- 10374:- 7834:-
170x75 Endast badkar UBQ 170 SBW_2DV-01 12861:- -

170x75 Airpool Entry UAE 170 SBW 2A _ V-01 32885:- -

170x75 Airpool Comfort UAC 170 SBW 2A _ V-01 37515:- -

170x75 Hydropool Entry UHE 170 SBW 2A _ V-01 33895:- -

170x75 Hydropool Comfort UHC 170 SBW 2A _ V-01 49984:-
170x75 Combipool Entry UCE 170 SBW 2A _ V-01 44955:- -

170x75 Combipool Comfort UCC 170 SBW 2A _ V-01 61044:-
170x75 Special Combipool Invisible UIP 170 SBW 2A _ V-01 71103:- - (+10 mm)

170x75 Special Combipool Active UAP 170 SBW 2A _ V-01 103282:- - (+30 mm)

180x80 Endast badkar UBQ 180 SBW 2DV-01 13813:- -

180x80 Airpool Entry UAE 180 SBW 2A _ V-01 33837:- -

180x80 Airpool Comfort UAC 180 SBW 2A _ V-01 38467:- -

180x80 Hydropool Entry UHE 180 SBW 2A _ V-01 34847:- -

180x80 Hydropool Comfort UHC 180 SBW 2A _ V-01 50936:-
180x80 Combipool Entry UCE 180 SBW 2A _ V-01 45907:- -

180x80 Combipool Comfort UCC 180 SBW 2A _ V-01 61996:-
180x80 Special Combipool Invisible UIP 180 SBW 2A _ V-01 72055:- - (+10 mm)

180x80 Special Combipool Active UAP 180 SBW 2A _ V-01 104234:- - (+20 mm)

 = Ingår     = Tillval   - Passar inte badkaret. I de fall paneler inte passar till badkaret kan det finnas tekniska delar som inte ryms innanför karets 
kanter. Hur mycket som sticker ut anges i tabellen. Byt ut _ i artikelnummret och ersätt med vald placering (1 eller 2).
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Kopplingsbox
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Atkomlig via

Kopplingsbox

Reglageknappar

Sargmonterad 
blandare

PLACERING 1 PLACERING 2

TÄNK PÅ ATT...
...det är viktigt att beställa rätt paneler från början. 
Panelerna kan inte byta plats eller beställas och 
monteras i efterhand.  

Det utpräglat moderna, breda bräddavloppet finns i blank krom eller 
i Vit Alpin, Stone White och Black Matt för att matcha de moderna 
kranbeslagenn
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UNITED KAN FÅS I FÖLJANDE UTFÖRANDEN:

 
 Glossy White (DH)

 

PANELER OCH INBYGGNADSLÖSNINGAR   57

PANELER OCH INBYGGNADSLÖSNINGAR
Estetisk inramning

Benställning
På de flesta badkar från Villeroy&Boch ingår benställ-
ning. Men på en del badkar utan system kan du behöva 
badkarsfötter om du väljer att göra en egen inbyggnad.
Du hittar information vid respektive badkarsmodell.

B
A

D
KA

R

PA
N

EL
ER

IN
B

YG
G

N
A

D

UNITED
Exklusiva paneler till utvalda rektangulära badkar, inkl benställning.

PROFIBOX
Stilren panellösning i vitt till rektangulära badkar, inkl benställning.

MODELSPECIFIKA PANELER
Paneler till hörnbadkar och fristående badkar, inkl benställning.

EGEN INBYGGNAD
Benställning behövs om inte badkaret är utrustat med system.
För mer information se checklistan på sidan 62.

LÄTTMONTERAT OCH FLEXIBELT

Villeroy&Boch har utvecklat smarta lösningar som under-
lättar badkarsinstallationen i badrummet. Vid installation av 
badkar kan man, beroende på badkarsmodell, välja mellan en 
panel- eller egen inbyggnadslösning.

PANELLÖSNINGAR

PROFIBOX

Profibox är en stilren panellösning i vit akryl för rektangulära 
badkar. En högkvalitativ aluminiumställning garanterar en sta-
bil och säker installation. 

PROFIBOX kan installeras lika bra i hörn som i nischer.

MODELLSPECIFIKA PANELER

Flera av badkaren har modellspecifika paneler. Du hittar infor-
mation vid respektive badkarsmodell.

 Ekgrafit (FQ)

UNITEDPANELEN monteras enkelt med magneter.

UNITED

Till ett urval av Villeroy&Bochs badkar kan du välja den exklu-
siva panellösningen United. Den består av en högkvalitativ alu-
miniumställning med melaminbelagda panelytor i två tilltalan-
de utföranden som matchar Villeroy&Bochs badrumsmöbler. 
Monteringen är enkel tackvare ett smart upphängningssystem 
med magneter. United är tillgängligt till följande badkar i måtten 
1700 till 1900 mm: Squaro Edge 12, Oberon och Libra. 

TÄNK PÅ ATT...
...det är viktigt att beställa rätt paneler från början. 
Panelerna kan inte byta plats eller beställas och 
monteras i efterhand.  

Produktbeskrivning Artikelnummer Pris

Badkarsfötter Plast, för badkar 
med plan botten, 
ställbara från 
130-180 mm

U99740000 867:-

● This drawing is for information only.
● Dimensions on the actual product
   can deviate from this drawing.
● Claims about wrong dimensions on
   product or drawings will not be 
   accepted.1450
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KOMPLETTERA BADKARET MED FÖLJANDE:

58   TILLVAL

TILLVAL
Extra komfort

UNDERHÅLLSVÄRMARE

En underhållsvärmare ser till att badvattnet håller en jämn tem-
peratur under hela badet. Värmaren är försedd med överhett-
ningsskydd och en reglerbar termostat. Som en extra säkerhet 
har värmaren ett automatiskt skydd som gör att de inte kan 
starta utan att det finns vatten i karet och att pumpen är i drift. 

Underhållsvärmare
1,5 kW
Pris: 7834:-

SARGMONTERAD BLANDARE

En termostatblandare på badkarskanten gör att du enkelt och 
bekvämt kan fylla badkaret med vatten i rätt temperatur. För 
högsta säkerhet är Skandic termostatblandare utrustad med 
skållningsskydd. Detta innebär:
• Temperaturspärr i reglageratt.
• Vid kallvattenbortfall stängs blandaren automatiskt.

BRÄDDAVLOPP, BOTTENVENTIL & ANSLUTNING

Om man väljer en annan blandare behöver man komplettera 
badkaret med bräddavlopp och bottenventil. 

● This drawing is for information only.
● Dimensions on the actual product
   can deviate from this drawing.
● Claims about wrong dimensions on
   product or drawings will not be 
   accepted.1450
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Skandic Termostatblandare behöver inte kompletteras med ytterliggare 
bräddavlopp eller bottenventil, däremot behövs en flexibel avloppsanslutning.

Skandicblandare med Multiplex Trio, 
fyllning genom bräddavlopp, inkl bottenventil
Art: GB41217143 blandare Pris: 5131:-
Art: U90600361 Pris: 4659:-
Håltagning 350:-/hål

Skandicblandare med pip, 
inkl bräddavlopp och bottenventil 
Art: GB41217143 Pris: 5131:- 
GB41638390 pip Pris: 440:-
Håltagning 350:-/hål

SKANDIC TERMOSTATBLANDARE KAN FÅS I FÖLJANDE UTFÖRANDEN:

Multiplex Trio och bottenventil, 
vattenfyllning genom bräddavlopp, 1/2” 
anslutning
Art: U90600361

Pris: 4659:-

Bottenventil och bräddavlopp, 
krom
Art: U90950461

Pris: 1991:-

Flexibel avloppsanslutning, 
1,4 meter, svart
Art: UCCON0692

Pris: 580:-



TouchLight
1 färgad LED-spot 
(6 färger och växlingsläge)
Art: U90000261 
Pris: 8117:-

TILLVAL   59

TOUCHLIGHT

Med TouchLight skapar du en stämningsfull och avslapp-
nad atmosfär i ditt badrum. Med en handrörelse framför 
LED-lampan styr du enkelt belysningen. TouchLight funge-
rar både med och utan vatten i badkaret. Passar alla Quaryl- 
och akrylbadkar utan badkarssystem#. 

BADKARSKUDDE

Badkarskudden är tillverkad av högkvalitativt mjukt skum-
gummi som inte suger åt sig vatten. Kudden är ett bekvämt 
nackstöd men kan även användas som sittdyna eller matta.
Passar till alla badkar i akryl och Quaryl®.

Badkarskudde
240x150x50 mm 
Art: U906100LK

Pris: 972:-

Badkarskudde
240x150x50 mm 
Art: U906100LL

Pris: 972:-

Badkarskudde
240x150x50 mm 
Art: U906100PA 

Pris: 972:-Antracit (PA) 
HANDTAG

Passande till badkar i akryl och Quaryl®.

Handtag
2 st, kromad mässing
Art: U90170061
Pris: 2439:- (inkl. håltagning)

#Undantag: Aveo New Generation.

RENGÖRING & DESINFEKTION

Rengöring
1 liter, rengöring för badkarets yta.
Artnr: UCCOM1005 Pris: 150:-

Rörhygien
1 liter, rengöring för Hydropool- och Combipoolsystem.
Artnr: UCCOM1004X Pris: 150:-

DUSCHVÄGG

Med en duschvägg till badkaret behöver du inte välja om du 
ska bada eller duscha i badrummet. Till flertalet av de rek-
tangulära badkarsmodellerna passar vår specialdesignade 
duschvägg i säkerhetsglas, med svängbar dörr som skyddar 
badrummet från stänk. 

DUSCHVÄGG FRÅN GUSTAVSBERG FINNS I FÖLJANDE UTFÖRANDEN:

Duschvägg Square i klart säkerhetsglas, 
70 cm
6 mm säkerhetsglas med svängbar dörr, 
Förmonterade dörrprofiler för snabb och 
enkel installation
Bredd: 70 cm, Höjd: 140 cm
RSK-nummer: 738 16 59
Pris: 3600:-

Duschvägg Square i klart säkerhetsglas, 
80 cm
6 mm säkerhetsglas med svängbar dörr, 
Förmonterade dörrprofiler för snabb och 
enkel installation
Bredd: 70 cm, Höjd: 140 cm
RSK-nummer: 738 16 60
Pris: 3269:-

Peru (LL) 

Bali (LK) 



60   BADKARSMODELLER

Achitectura 140x70 Achitectura 150x70 Achitectura 160x70 Libra 160x70 Loop & Friends oval 160x70

Subway 160x70

Oberon 160x75

Squaro Edge 160x75 Architectura 170x70

Loop & Friends oval 170x70 Oberon 170x70

Achitectura 170x75

Libra 170x75 Loop & Friends oval 170x75 Oberon 170x75 Squaro 170x75

Squaro Edge 170x75 Subway 170x75

Architectura 170x80

Architectura 180x80 Libra 180x80 Loop & Friends oval 180x80

Finion 170x70

MODELLÖVERSIKT BADKAR AV AKRYL OCH QUARYL®

AcrylAcryl

Acryl

Acryl

AcrylAcryl

Acryl

Acryl

Acryl

Acryl

Acryl

Acryl

AcrylAcryl

SIDAN
24-25

SIDAN
24-25

SIDAN
24-25

SIDAN
24-25

SIDAN
24-25

SIDAN
26-27

SIDAN
26-27

SIDAN
32-33

SIDAN
32-33

SIDAN
32-33

SIDAN
34-35

SIDAN
34-35

SIDAN
34-35

SIDAN
34-35

SIDAN
54-55

SIDAN
38-39

SIDAN
38-39

SIDAN
38-39

SIDAN
46-47

SIDAN
46-47

SIDAN
42-43

SIDAN
50-51

SIDAN
30-31

SIDAN
54-55

Subway 3.0 170x75

Oberon 2.0 170x75

SIDAN
40-41

Collaro rak 180x80

SIDAN
29-29

Collaro rak 170x75

SIDAN
29-29

Collaro rak 160x75

SIDAN
29-29

Acryl

Acryl
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Oberon 180x80 Squaro 180x80 Squaro Edge 180x80 Squaro Edge 180x80 Subway 180x80

Achitectura 190x90 Loop & Friends oval 190x90 Oberon 190x90 Squaro Edge 190x90

Aveo 190x95

Oberon 2.0 180x80

Loop & Friends 175x135 VänsterLoop & Friends 175x135 Höger

BADKAR AV AKRYL OCH QUARYL® MODELLÖVERSIKT

Acryl

Acryl Acryl

Acryl Acryl Acryl

SIDAN
38-39

SIDAN
38-39

SIDAN
42-43

SIDAN
46-47

SIDAN
46-47

SIDAN
46-47

SIDAN
50-51

SIDAN
52-53

SIDAN
36-37

SIDAN
26-27

Subway 130x130Squaro 145x145

AcrylSIDAN
52-53

SIDAN
44-45

SIDAN
40-41

SIDAN
36-37

SIDAN
36-37

SIDAN
22-23

SIDAN
54-55

Subway 3.0 180x80 Collaro rak 190x90

SIDAN
29-29



62   CHECKLISTA

INNAN INSTALLATION

R Badkar med system får endast lyftas upp i karets benställ-
ning. Lyft aldrig i kompressor, pump, rör eller i karets kant. 

R Rengör på den plats där karet ska stå så att cementrester, 
smuts eller damm inte kan sugas upp genom kompressorn. 

R När karet står på plats, justera fötterna så att allt blir helt 
horisontellt. Använd vattenpass. Vattenpasset ska använ-
das på karets kant, inte på botten. 

BEHÖVS DET ANLITAS ELEKTRIKER 
OCH RÖRMOKARE FÖR INSTALLATION?

R För alla badkar med massagesystem gäller fast installation 
i våtutrymme. 

R Enligt lagstiftning och för din säkerhet måste installatio-
nen utföras av behörig elektriker. Detta krävs även för att 
garantin skall gälla. 

R Har du beställt en blandare till karet kan du behöva anlita 
en VVS-installatör för att ansluta denna. Om du redan 
har en väggmonterad blandare så behövs oftast inte mer 
installation än att ansluta avloppslangen till golvbrunnen.

CHECKLISTA

ELEKTRISK ANSLUTNING

R Samtliga badkar med system, som inte är utrustade med 
tillvalet värmare, ansluts 230 V, enfas, 10 A.

R Om badkaret är utrustat med tillvalet värmare krävs 230 V, 
enfas, 16 A.

R Installation av all elektrisk utrustning, och även all 
eventuell reparation av densamma, får endast utföras av 
auktoriserad elinstallatör. 

R Badkarssystemet uppfyller säkerhetskraven för Klass 
1-utrustning. 

R Badkar med system måste vara permanent anslutet med 
fasta kablar.

R Installationen skall vara anpassad så att det går att ge-
nomföra service, rensning av golvbrunn, städning etc.

R För att kunna flytta karet för rengöring och rensning av 
avloppet måste elkabeln vara en meter längre än avstån-
det mellan den fasta anslutningen och karets anslutning. 

R Kabeln måste placeras på så sätt att den inte ligger an 
mot golvet och riskerar att komma i kontakt med vatten.

R Elektriska delar under karet måste skyddas från direkt 
vattenkontakt.

VAD SKA JAG TÄNKA PÅ OM JAG VILL 
KAKLA IN MITT MASSAGEBADKAR?

Att kakla in badkaret ger ett lättstädat och stilrent badrum. För 
att resultatet ska bli det bästa möjliga är det några saker man 
bör tänka på:

R Våtsäkring Innan badkaret ställs på plats bör hela bad-
rummet våtsäkras och kaklas, även på den plats där badkaret 
ska placeras. På så sätt kan badkaret tas bort utan att hela bad-
rummet behöver kaklas om. Risken för fuktskador minimeras 
genom att ha kaklat även bakom och under karet.

R Lufttillförsel 
För att systemet ska fungera effektivt måste enheten få tillräck-
ligt med luft. Om karet kaklats in måste det finnas ett inspek-
tionsgaller (ventilationsgaller) med en öppning på minst 400 
cm2. Ventilationsgallret måste klara kraven på rostskydd och ska 
bara gå att avlägsna med hjälp av verktyg. Ventilationsgallret får 
aldrig övertäckas utan ska hållas fritt för bästa ventilation. 

R Åtkomlighet
De tekniska delarna av badkarssystemet ska hållas åtkomliga 
för eventuell service eller reparation. Om karet är inkaklat ska 
det kunna lyftas ur konstruktionen. Om platsbrist, t.ex. vid 
snedtak, gör att karet inte kan lyftas upp måste fronten vara 
löstagbar så att karet kan dras ut ifrån väggen. 

Inför installation av badkar med system



"

Fö
lj d

es
sa

 3 
st

eg
:

Pa
ne

ler
 be

ro
en

de
 på

 m
od

ell
en

 (v
ilk

a k
om

bin
ati

on
sm

öjl
igh

ete
r s

om
 st

år
 til

l fö
rfo

ga
nd

e f
ra

rm
gå

r a
v m

ots
va

ra
nd

e b
ad

ka
rsm

od
ell

):
Be

sk
riv

ni
ng

Fä
rg

ko
d

DH
FQ

Pr
is

PO
01

Pa
ne

l (h
ör

n, 
Of

fse
t)

o
4.9

73
,-

PS
01

Pa
ne

l S
qu

ar
o h

ör
n i

 ba
dk

ar
sfä

rg
en

o
9.5

46
,-

UC
XX

UN
IT

ED
 hö

rn
o

o
17

.05
2,-

UF
XX

UN
IT

ED
 fr

ist
åe

nd
e

o
o

23
.20

6,-

Fö
rm

on
ter

ad
e b

ad
ka

rsa
lte

rn
ati

v (
v.g

. k
rys

sa
 fö

r):
Be

sk
riv

ni
ng

Pr
is

TL
20

To
uc

hli
gh

t, 1
 fä

rg
ad

 LE
D-

sp
ot

o
8.1

17
,-

TH
0 _

Fö
rb

or
ra

de
 hå

l (_
 an

ge
 an

tal
 hå

l), 
sty

ck
pr

is.
 A

nv
än

d f
or

mu
lär

et.
o

33
4,-

Sc
an

na
s o

ch
 m

ail
as

 til
l:

or
de

r.g
bg

@
gu

sta
vs

be
rg

.co
m

Er
sä

tt 
XX

 m
ed

 e
n 

fä
rg

ko
d 

DH
 =

 G
los

sy
 W

hit
e 

FQ
 =

 O
ak

 G
ra

ph
ite

 0
1 

= 
Vi

tt A
lpi

n

Be
stä

lln
in

gs
bla

nk
ett

 b
ad

ka
r i

nk
l. f

ör
m

on
ter

ad
e t

illv
al

Be
stä

lln
ing

sn
um

me
r g

ro
ss

ist
:

Fö
re

tag
sn

am
n:

Ko
nta

ktp
er

so
n:

Po
stn

um
me

r +
 or

t:

Ga
ta:

Fa
x:

Te
lef

on
:

Un
de

rsk
rift

:

St
eg

 1:
 B

ad
ka

re
t: 

Vä
lj u

t ö
ns

ka
t b

ad
ka

r f
rå

n V
ille

ro
y &

 B
oc

h (
oc

h e
ve

ntu
ell

a t
illv

al 
till

 ba
dk

ar
et)

Ar
tik

eln
um

me
r /

 B
ad

ka
re

ts 
na

mn
:

Fä
rg

/fä
rg

nu
mm

er
:

o
Vi

t A
lpi

n (
01

)
o

St
on

e W
hit

e (
RW

)

St
eg

 2:
 T

illv
al 

Vä
lj f

ör
mo

nte
ra

de
 ba

dk
ar

sti
llb

eh
ör

 (v
.g.

 kr
ys

sa
 fö

r):

St
eg

 3:
 B

ad
ka

rsp
an

el 
(b

er
oe

nd
e p

å m
od

ell
en

):

Vi
d 

hö
rn

 el
ler

 n
isc

hm
on

ta
ge

, f
yll

 i v
er

sio
n.

 D
en

 ö
ns

ka
de

 p
os

iti
on

en
 p

å p
an

ele
n 

fin
ns

 p
å m

ot
sv

ar
an

de
 si

da
 i p

ris
lis

ta
n.

Mö
jlig

a p
os

iti
on

er
:

Vä
ns

ter
:

Hö
ge

r:
Ni

sc
h:

o
4-

3-
1

o
1-

2-
4

o
3-

1-
2

o
2-

4-
3

o
1-

3
o

2-
4

Fle
r v

alm
öjl

igh
ete

r (
vil

ka
 ko

mb
ina

tio
ns

mö
jlig

he
ter

 so
m 

stå
r t

ill 
för

fog
an

de
 fr

ar
mg

år
 av

 m
ots

va
ra

nd
e b

ad
ka

rsm
od

ell
):

Be
sk

riv
ni

ng
Fä

rg
ko

d
LK

LL
PA

61
Pr

is
HR

XX
Fle

rfu
nk

tio
ns

ku
dd

e
o

o
o

97
2,-

HG
XX

Fö
rm

on
ter

ad
e h

an
dta

g (
be

ro
en

de
 på

 m
od

ell
en

)
o

2.4
39

,-
W

O1
0

Av
lop

ps
- o

ch
 br

äd
da

vlo
pp

sg
ar

nit
yr

o
se

 si
da

n b
ad

ka
re

t
W

I00
Mu

ltip
lex

 Tr
io

o
4.6

59
,-

W
I10

Va
tte

nin
lop

p f
ör

 S
qu

ar
o E

dg
e 1

2
o

3.0
87

,-
TI

00
Se

pa
ra

t r
ör

av
br

ott
 fö

r V
ieg

a M
ult

ipl
ex

 Tr
io 

oc
h v

att
en

inl
op

p
o

2.4
96

,-
Er

sä
tt 

XX
 m

ed
 e

n 
fä

rg
ko

d 
LK

 =
 B

ali
, L

L =
 P

er
u,

 P
A=

 A
nt

hr
ac

ite
, 6

1 
= 

Ch
ro

m
e

Ob
se

rve
ra

: i 
or

de
rb

ek
rä

fte
lse

n e
rsä

tts
 „B

A/
BQ

“ i 
ar

tik
eln

um
re

t m
ed

 ko
de

n „
PB

2 (
= 

för
rm

on
ter

at 
ba

dk
ar

).

PC
01

Pr
ofi

bo
x h

ör
nin

by
gg

na
d

o
10

.37
4,-

PA
01

Pr
ofi

bo
x n

isc
hin

by
gg

na
d

o
8.6

50
,-

Fö
re

ta
gs

na
m

n 
 

 

Ko
nt

ak
tp

er
so

n 
 

 

B
ut

ik
en

s 
or

de
rn

um
m

er
 

 
 

B
ad

ka
re

ts
 a

rt
ik

el
nu

m
m

er
 

 
 

D
at

um
 

 
 

TS
C

 fo
rm

 2
4-

06
-2

01
3

A B
ex

am
pl

e 
dr

aw
in

g

H

C H

R
em

ar
ks

:

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

5t
h 

ho
le

4t
h 

ho
le

3r
d 

ho
le

2n
d 

ho
le

m
m

1s
t h

ol
e

m
m

m
m

m
m

m
m

H
ow

 to
 u

se
 th

is
 fo

rm
:

A 
   

   
Fi

ll 
in

 th
e 

re
qu

es
te

d 
in

fo
rm

at
io

n.
 T

he
 V

&
B

 a
rt

ic
le

 n
um

be
r (

U
B

A.
.. 

or
 U

B
Q

...
) o

f t
he

 b
at

hu
b 

is
   

   
   

 n
ec

es
sa

ry
.

B
   

   
 M

ak
e 

a 
sk

et
ch

 o
f t

he
 b

at
ht

ub
 in

 q
ue

st
io

n 
w

ith
 th

e 
ac

tu
al

 p
os

iti
on

 o
f w

as
te

- a
nd

 o
ve

rf
lo

w
   

   
   

 h
ol

es
.  

D
ra

w
 th

e 
po

si
tio

n 
of

 th
e 

ho
le

s 
yo

u 
w

an
t t

o 
be

 d
ril

le
d 

on
 th

e 
sk

et
ch

 a
nd

 m
ar

k 
a

   
   

   
 re

fe
re

nc
e 

co
rn

er
 H

.

C
   

   
 N

ot
e 

th
e 

di
am

et
er

 o
f e

ac
h 

ho
le

, t
he

 c
en

tr
e 

to
 c

en
tr

e 
di

st
an

ce
 b

et
w

ee
n 

th
em

 a
nd

 th
e 

di
st

an
ce

   
   

   
 fr

om
 th

e 
fir

st
 h

ol
e 

to
 th

e 
m

ar
ke

d 
co

rn
er

 H
.

D
at

e:

R
et

ai
le

r:

Ar
tic

le
 n

r. 
ba

th
tu

b:

Yo
ur

 o
rd

er
 n

r.:

V&
B

 o
rd

er
 n

r.:

G
ör

 e
n 

sk
is

s a
v 

ba
dk

ar
et

 i 
fr

åg
a 

m
ed

 d
en

 fa
kt

is
ka

 p
os

iti
on

en
 a

v 
bo

tte
nv

en
til

 o
ch

 b
rä

dd
av

lo
pp

.
R

ita
 in

 v
ilk

a 
hå

l d
u 

vi
ll 

sk
a 

bo
rr

as
 p

å 
sk

is
se

n 
oc

h 
m

ar
ke

ra
 e

tt 
re

fe
re

ns
hö

rn
 m

ed
 H

. U
tg

å 
fr

ån
 H

 n
är

 d
u 

m
ät

er
.

A
ng

e 
di

am
et

er
n 

fö
r v

ar
je

 h
ål

, C
-C

 a
vs

tå
nd

et
 m

el
la

n 
hå

le
n 

oc
h 

av
st

ån
de

t f
rå

n 
de

t f
ör

st
a 

hå
le

t t
ill

 re
fe

re
ns

hö
rn

et
 H

.

TS
C

 fo
rm

 2
4-

06
-2

01
3

A B
ex

am
pl

e 
dr

aw
in

g

H

C H

R
em

ar
ks

:

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

5t
h 

ho
le

4t
h 

ho
le

3r
d 

ho
le

2n
d 

ho
le

m
m

1s
t h

ol
e

m
m

m
m

m
m

m
m

H
ow

 to
 u

se
 th

is
 fo

rm
:

A 
   

   
Fi

ll 
in

 th
e 

re
qu

es
te

d 
in

fo
rm

at
io

n.
 T

he
 V

&
B

 a
rt

ic
le

 n
um

be
r (

U
B

A.
.. 

or
 U

B
Q

...
) o

f t
he

 b
at

hu
b 

is
   

   
   

 n
ec

es
sa

ry
.

B
   

   
 M

ak
e 

a 
sk

et
ch

 o
f t

he
 b

at
ht

ub
 in

 q
ue

st
io

n 
w

ith
 th

e 
ac

tu
al

 p
os

iti
on

 o
f w

as
te

- a
nd

 o
ve

rf
lo

w
   

   
   

 h
ol

es
.  

D
ra

w
 th

e 
po

si
tio

n 
of

 th
e 

ho
le

s 
yo

u 
w

an
t t

o 
be

 d
ril

le
d 

on
 th

e 
sk

et
ch

 a
nd

 m
ar

k 
a

   
   

   
 re

fe
re

nc
e 

co
rn

er
 H

.

C
   

   
 N

ot
e 

th
e 

di
am

et
er

 o
f e

ac
h 

ho
le

, t
he

 c
en

tr
e 

to
 c

en
tr

e 
di

st
an

ce
 b

et
w

ee
n 

th
em

 a
nd

 th
e 

di
st

an
ce

   
   

   
 fr

om
 th

e 
fir

st
 h

ol
e 

to
 th

e 
m

ar
ke

d 
co

rn
er

 H
.

D
at

e:

R
et

ai
le

r:

Ar
tic

le
 n

r. 
ba

th
tu

b:

Yo
ur

 o
rd

er
 n

r.:

V&
B

 o
rd

er
 n

r.:

V&
B

 o
rd

er
nu

m
m

er
 

 
 

K
om

m
en

ta
re

r:

SP
EC

IA
LO

R
D

ER
 H

Å
LT

AG
N

IN
G

Ex
em

p
el

 r
it

n
in

g

Sk
ic

ka
 b

es
tä

lln
in

ge
n 

ti
ll 

V
ill

er
oy

 &
 B

oc
h 

G
us

ta
vs

be
rg

 A
B

  T
el

 0
8-

57
0 

39
4 

00
 e

lle
r o

rd
er

.g
bg

@
gu

st
av

sb
er

g.
co

m

PR
IS

ER
 F

Ö
R

 H
Å

LT
AG

N
IN

G
 

P
ri

se
rn

a 
gä

lle
r v

id
 a

nd
ra

 b
la

nd
ar

e 
än

 S
ka

nd
ic

 s
ar

gm
on

te
ra

d 
te

rm
os

ta
tb

la
nd

ar
e.

1 
hå

l f
ör

 b
la

nd
ar

e
2 

hå
l f

ör
 b

la
nd

ar
e

3 
hå

l f
ör

 b
la

nd
ar

e
4 

hå
l f

ör
 b

la
nd

ar
e

5 
hå

l f
ör

 b
la

nd
ar

e

50
0 

S
EK

60
0 

S
EK

70
0 

S
EK

80
0 

S
EK

90
0 

S
EK



Företagsnam
n 

 
 

Kontaktperson 
 

 

B
utikens ordernum

m
er 

 
 

B
adkarets artikelnum

m
er 

 
 

D
atum

 
 

 

TSC
 form

 24-06-2013

AB
exam

ple drawing

H

CH

R
em

arks:

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

5th hole
4th hole

3rd hole
2nd hole

m
m

1st hole

m
m

m
m

m
m

m
m

H
ow

 to use this form
:

A       Fill in the requested inform
ation. The V&

B
 article num

ber (U
B

A... or U
B

Q
...) of the bathub is

          necessary.

B
       M

ake a sketch of the bathtub in question w
ith the actual position of w

aste- and overflow
          holes.  D

raw
 the position of the holes you w

ant to be drilled on the sketch and m
ark a

          reference corner H
.

C
       N

ote the diam
eter of each hole, the centre to centre distance betw

een them
 and the distance

          from
 the first hole to the m

arked corner H
.

D
ate:

R
etailer:

Article nr. bathtub:

Your order nr.:

V&
B

 order nr.:

G
ör en skiss av badkaret i fråga m

ed den faktiska positionen av bottenventil och bräddavlopp.
R

ita in vilka hål du vill ska borras på skissen och m
arkera ett referenshörn m

ed H
. U

tgå från H
 när du m

äter.

A
nge diam

etern för varje hål, C
-C

 avståndet m
ellan hålen och avståndet från det första hålet till referenshörnet H

.

TSC
 form

 24-06-2013

AB
exam

ple drawing

H

CH

R
em

arks:

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

5th hole
4th hole

3rd hole
2nd hole

m
m

1st hole

m
m

m
m

m
m

m
m

H
ow

 to use this form
:

A       Fill in the requested inform
ation. The V&

B
 article num

ber (U
B

A... or U
B

Q
...) of the bathub is

          necessary.

B
       M

ake a sketch of the bathtub in question w
ith the actual position of w

aste- and overflow
          holes.  D

raw
 the position of the holes you w

ant to be drilled on the sketch and m
ark a

          reference corner H
.

C
       N

ote the diam
eter of each hole, the centre to centre distance betw

een them
 and the distance

          from
 the first hole to the m

arked corner H
.

D
ate:

R
etailer:

Article nr. bathtub:

Your order nr.:

V&
B

 order nr.:

V&
B

 ordernum
m

er 
 

 

K
om

m
entarer:

SPEC
IA

LO
R

D
ER

 H
Å

LTAG
N

IN
G

Exem
p

el ritn
in

g

Skicka beställningen till V
illeroy &

 B
och G

ustavsberg A
B

  Tel 08-570 394 00 eller order.gbg@
gustavsberg.com

PR
ISER

 FÖ
R

 H
Å

LTAG
N

IN
G

 
P

riserna gäller vid andra blandare än Skandic sargm
onterad term

ostatblandare.

1 hål för blandare
2 hål för blandare

3 hål för blandare
4 hål för blandare

5 hål för blandare

500 S
EK

600 S
EK

700 S
EK

800 S
EK

900 S
EK

"Företagsnam
n 

 
 

Kontaktperson 
 

 

B
utikens ordernum

m
er 

 
 

B
adkarets artikelnum

m
er 

 
 

D
atum

 
 

 

TSC
 form

 24-06-2013

AB
exam

ple drawing

H

CH

R
em

arks:

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

5th hole
4th hole

3rd hole
2nd hole

m
m

1st hole

m
m

m
m

m
m

m
m

H
ow

 to use this form
:

A       Fill in the requested inform
ation. The V&

B
 article num

ber (U
B

A... or U
B

Q
...) of the bathub is

          necessary.

B
       M

ake a sketch of the bathtub in question w
ith the actual position of w

aste- and overflow
          holes.  D

raw
 the position of the holes you w

ant to be drilled on the sketch and m
ark a

          reference corner H
.

C
       N

ote the diam
eter of each hole, the centre to centre distance betw

een them
 and the distance

          from
 the first hole to the m

arked corner H
.

D
ate:

R
etailer:

Article nr. bathtub:

Your order nr.:

V&
B

 order nr.:

G
ör en skiss av badkaret i fråga m

ed den faktiska positionen av bottenventil och bräddavlopp.
R

ita in vilka hål du vill ska borras på skissen och m
arkera ett referenshörn m

ed H
. U

tgå från H
 när du m

äter.

A
nge diam

etern för varje hål, C
-C

 avståndet m
ellan hålen och avståndet från det första hålet till referenshörnet H

.

TSC
 form

 24-06-2013

AB
exam

ple drawing

H

CH

R
em

arks:

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

5th hole
4th hole

3rd hole
2nd hole

m
m

1st hole

m
m

m
m

m
m

m
m

H
ow

 to use this form
:

A       Fill in the requested inform
ation. The V&

B
 article num

ber (U
B

A... or U
B

Q
...) of the bathub is

          necessary.

B
       M

ake a sketch of the bathtub in question w
ith the actual position of w

aste- and overflow
          holes.  D

raw
 the position of the holes you w

ant to be drilled on the sketch and m
ark a

          reference corner H
.

C
       N

ote the diam
eter of each hole, the centre to centre distance betw

een them
 and the distance

          from
 the first hole to the m

arked corner H
.

D
ate:

R
etailer:

Article nr. bathtub:

Your order nr.:

V&
B

 order nr.:

V&
B

 ordernum
m

er 
 

 

K
om

m
entarer:

SPEC
IA

LO
R

D
ER

 H
Å

LTAG
N

IN
G

Exem
p

el ritn
in

g

Skicka beställningen till V
illeroy &

 B
och G

ustavsberg A
B

  Tel 08-570 394 00 eller order.gbg@
gustavsberg.com

PR
ISER

 FÖ
R

 H
Å

LTAG
N

IN
G

 
P

riserna gäller vid andra blandare än Skandic sargm
onterad term

ostatblandare.

1 hål för blandare
2 hål för blandare

3 hål för blandare
4 hål för blandare

5 hål för blandare

500 S
EK

600 S
EK

700 S
EK

800 S
EK

900 S
EK

ORDERFORM
ULÄR FÖR FÖRBORRADE HÅL BADKAR



4. Välj blandare, bräddavlopp och bottenventil. 
Se sidan 58 för mer info.

Skandic termostatblandare
Multiplex Trio
fyllning via 
bräddavlopp Pris: 5131:- 
U90600361   4659:- 
Håltagning 350:-/hål

Termostatblandare med fyll-
ning genom bräddavlopp. 
inkl bottenventil. Krom.

Skandic termostatblandare
GB41217143 blandare 5131:-  
Fyllning via pip  
GB41638390 Pris: 440:-
Håltagning 350:-/hål

Skandic termostatblandare 
med pip, bräddavlopp och 
bottenventil. Krom.

Multiplex Trio
Fyllning genom 
bräddavlopp 
Pris: 4659:-

Endast Multiplex Trio och 
bottenventil, med fyllning 
genom bräddavlopp. 
1/2”anslutning. Krom

Bottenventil 
och bräddavlopp
Pris: 1991:-

Endast bottenventil och 
bräddavlopp, krom.

Flexi avloppsanslutning
Pris: 580:-

Flexibel avloppsanslutning, 
1,2 m.

AIRPOOLS HYDROPOOLS COMBIPOOLS

AIRPOOL
ENTRY

AIRPOOL
COMFORT

HYDROPOOL
ENTRY

HYDROPOOL
COMFORT

COMBIPOOL
ENTRY

COMBIPOOL
COMFORT

SPECIAL
COMBIPOOL

INVISIBLE

SPECIAL 
COMBIPOOL

ACTIVE

Utrustning

Whisper Effekt -

Ja

-

Ja

-

Ja

-

Ja

Luftjets 10 Bottenjets Micro 10 Bottenjets Whisper 10 Bottenjets Micro 10 Bottenjets Whisper 12 Fitnessjets 24 Air Royal jets

Vattenjets 8 Ryggjets Micro
8 Ryggjets Micro

8 Sidojets Whisper
2 Fotjets Micro

8 Ryggjets Micro
8 Ryggjets Micro

8 Sidojets Whisper
2 Fotjets Micro

16 Sidojets Pop-up
6 ryggjets Active

8 Sidojets Whisper Active
2 fotjets Active

Styrning Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel

Sargmonterad 
kontrollpanel Smartcontrol Smartcontrol

Intervall 1 1 1 1 1 1 3 1

Program - 2 - 2 - 2 - 6

Belysning 2 vita LED 2 chromoterapi LED 2 vita LED 2 chromoterapi LED 2 vita LED 2 chromoterapi LED 2 chromoterapi LED 2 chromoterapi LED

SÅ HÄR VÄLJER DU DITT BADKAR
1. Välj modell och storlek
2. Välj om du vill ha ett system till ditt badkar. Om du inte vill ha ett system, gå vidare till punkt 3.

5. Välj tillbehör. 
Se sidan 59 för mer info.

TouchLight
Pris: 8117:-

Belysning för badkar utan 
bubbelpoolsystem. En färgad 
LED-belysning, 6 färger.

Värmare
Pris: 7834:-

Håller vattnet varmt länge,
för vissa system.

Badkarskudde
Pris: 972:-

Badkarskudde.

Handtag
Pris: 2439:-

Handtag, 2st.

Duschvägg
70 cm Pris: 3600:-
80 cm Pris: 3269:-

6 mm säkerhetsglas med med 
svängbar dörr, krom 
Bredd: 70 cm eller 80 cm
Höjd: 140 cm

Rengöring, 1 liter
Pris: 150:-

Rengöring för badkarets yta

Rörhygien,1 liter
Pris: 150:-

Desinfektionsmedel för 
badkarssystem

3. Välj om du vill ha paneler eller bygga in 
ditt badkar. Se sidan 57 för mer info.

Badkarsfötter
Pris: 867:-

För badkar utan system, om 
du gör en egen inbyggnad.

Profibox 
Långsida
Pris: 8650:-

Panel på en långsida.

Profibox 
Hörn
Pris: 10374:-

Panel på en långsida och en 
kortsida.

United
Fristående
Pris: 23206:-

Högklassig badkarspanel för 
utvalda rektangulära badkar.
Panelen gör att du kan ställa 
badkaret fristående i rummet.

United 
Hörn
Pris: 17052:-

Högklassig badkarspanel för 
utvalda rektangulära badkar.
Panel på en långsida och en 
kortsida.

● This drawing is for information only.
● Dimensions on the actual product
   can deviate from this drawing.
● Claims about wrong dimensions on
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1 För reservdelar, blandare, nackkudde etc. som inte beställs tillsammans med ett badkar tillkommer frakt.
2 Förutom till Gotland, levererar vi inte till adresser som kräver båttransport inom Sverige. 
3 Garantin gäller sprickbildningar, missfärgningar eller annat materialfel på karet och som ej uppkommit genom yttre påverkan.

När du köper ett badkar från Villeroy&Boch så tillkommer ingen kostnad för frakt. 
Vi levererar alla badkar och tillbehör1 kostnadsfritt inom Sverige2. Observera dock 
att vi i dagsläget bara kan erbjuda leverans fram till din ytterport eller ytterdörr. Har 
du några frågor är du välkommen att kontakta vår kundservice. 

Villeroy&Boch tillverkar varje badkar för hand efter beställning. Leveranstiden 
är normalt 3–4 veckor. Vi gör alltid allt vi kan för att hålla den uppskattade 
leveranstiden, så att du ska få hem ditt nya badkar så snabbt som möjligt. Tänk 
på att du som kund alltid ska kunna visa legitimation vid leveransen. Har du 
några frågor är du välkommen att kontakta vår kundservice, tel: 08-570 394 00. 

VÅR GARANTI - DIN TRYGGHET

Varje badkar från Villeroy&Boch har 10-års garanti för fabrikationsfel3. På badkars-
system och tillval ges en fabrikations- och funktionsgaranti på 2 år. Dessutom 
lämnar vi 5-års materialgaranti.

VILLEROY&BOCH BJUDER PÅ FRAKTEN

När du fått ditt kar ska du kontrollera om det 
finns synliga skador på det emballerade godset. 
Om synliga skador hittas skall detta anmälas 
direkt till chauffören. Använd inte knivar, eller 
andra vassa föremål som kan skada karet, för att 
ta bort emballaget. Eventuella fraktskador som 
inte upptäckts vid leveransen ska rapporteras 
till Villeroy&Boch Gustavsberg AB inom sju (7) 
dagar från leveransdatum. 

GA
RA

N
TE

RAD BADKVALITET

TIO ÅR



WWW.VILLEROY-BOCH.COM

VILLEROY&BOCH

Priserna är rekommenderade cirkapriser inklusive moms.

SVERIGE  

 

Villeroy&Boch Gustavsberg AB
Box 400 
SE- 134 29 Gustavsberg 
Sweden     

 

Customer Service 
Phone: +46 8 570 39 400
E-mail: customerservice.se@gustavsberg.com
           order.gbg@gustavsberg.com

www.villeroy-boch.se

Följ oss gärna på sociala medier eller ladda ner vår app, badrumsplaneraren. Läs mer på: pro.villeroy-boch.com/villeroybochapp 

#villeroybochgustavsberg

VILLEROY&BOCH BJUDER PÅ FRAKTEN

GB8030000629


